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Millete efendilik yoktur, hizmet vardır.
Bu millete hizmet eden onun efendisi olur. 

Mustafa Kemal ATATÜRK
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ATATÜRK EVİ

KUTLUHAN CAMİİ VE 
TÜRBESİ

 KÜLTÜR VE TURİZM 
HARİTASI

YENİCE MAĞARASI 
VE KALESİ

HAYMANA TARİHCESİ

1900 Yılında Mimar Hacı Mevlüd tarafından 
yapılan Çalış Mahallesi Mustafa Kemal ATA-
TÜRK tarafında Sakarya Meydan Muharebe-
sinde karargah olarak kullanılmış ve bu evde 
iki gün ikamet etmiştir.Günümüzde müze 
olarak kullanılan Atatürk Evi Kurtuluş Savaşı 
yıllarında yaşanan milli mücadele duygularını 
yaşatmaktadır.

Osmanlı Dönemi 16. Y.y dan günümüze 
kalan bu eser Kutluhan Mahallesi, Altı-
pınar Mevkii’nde bulunmaktadır.Cami 
Anadolu Selçuklular tarafından yapılıp 
Osmanlı Döneminde restore edilmiştir. 
Beden duvarları moloz taş yığma sistem 
ile inşa edilmiştir. İçte ve dışta düzgün 
kesme taş kaplama kullanılmıştır.16.yy  
Osmanlı  döneminde Kutluhan  mahalle-
si  Altıpınar mevkiinde bulunan Kutluhan  
Türbesi Anadolu Selçuklu mimarisi ile 
inşa edilmiştir. İçerisinde Hüsameddin-i  
Ankaravi   Hz’nin ve  talebesinin türbesi  
bulunmaktadır. Eser kare plandadır.

Mahalle merkezinin güneybatısında yer 
almaktadır. Mahalle yaklaşık 160 m. yük-
sekte, doğal bir kayalık üzerinde, dik-
dörtgen prizmatik bloklardan kuru örgü 
tekniğinde inşa edilmiş bir surla çevri-
lidir. Roma dönemine ait bu surun üze-
rinde daha küçük boyutlu taşlarla, harç 
kullanılarak örülmüş geç Bizans dönemi-
ne ait bir sur daha bulunmaktadır. Kale 
içerisinde bazı mimari yapılara ait ka-
lıntılar bulunmakla birlikte, bunların en 
belirginleri sarnıçlardır. Ayrıca yine kale 
içinde çok sayıda Roma ve Bizans dönem-
lerine ait çanak çömlek parçalarına rast-
lanılmıştır.

Haymana,Yontma Taş Devri,Cilalı Taş Devri ve Maden 
Devri uzanan bir geçmişin izlerini taşımaktadır.Hitit, 
Frigya, Pers, Galat, Roma-Bizans hakimiyetine sahne 
olmuş,”Kral Yolu” üzerinde bulunan bir yerleşim yeri-
dir. Hitit eseri olan Gavur Kale kazılarında yapılan ikin-
ci kültür bölümünde Frigya’lıların Haymana civarında 
yaşadığı tespit edilmiştir. Bugünkü Haymana’nın içinde 
bulunduğu ve Roma’lıların “Sıcak Su Mıknatısı”dedikleri 
bölgede  yaşadıkları tespit edilmiştir.Yılan eseri denilen 
mevkide bulunan harabeler Romalı”lar dönemine aittir. 
Romalı”lar bu bölgeyi şifa müessesi olarak kullanmışlar-
dır. Haymana 1127 yılından itibaren Selçuklu Türk haki-
miyetine girmiştir.
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     BAHÇEÇİK NEKROPOLİ
Bahçecik nekropolünde kazı çalışmaları iki aşa-
malı olarak gerçekleştirilmiştir. İlk etapta kaçak 
kazıcılar tarafından açılan iki mezar temizlen-
miş ancak hava şartlarının uygun olmamasın-
dan dolayı çalışmalara bir süre ara verilmiştir. 
Çalışmalar sonucunda kaçak kazılar sonucu 
ortaya çıkarılan iki adet mezar dışında on dört 
adet taş sandık mezar tespit edilmiştir. Sandık 
tipi mezarların taban kısmında taş bulunma-
yıp, ölen insanlar doğrudan toprağın üzerine 
yatırılmıştır. On altı mezarda toplam on altı 
bireye ait iskelet kalıntısı ortaya çıkarılmıştır. 
Ele geçen az sayıda ölü armağınından nekropo-
lün erken bizans dönemi’nde (m.s. 5. Yy.) Halk 
mezarlığı olarak kullanıldığı anlaşılmıştır. Taş 
sandık tipi mezar geleneği ise roma döneminin 
bir devamı şeklindedir. Bahçecik nekropolü’n-
de ele geçen az sayıda süs eşyası dönemin taşra 
üslubunu yansıtmaktadır. Çalışmalar sonucu 
ele geçen bronz sarkaçlı küpeler, küpe form-
ları içinde en eski tip olan halka biçimli küpe-
lerdendir. Bu tip küpeler m.s 2. Yy. Dan 15. Yy. 
Ortalarına kadar yaygın olarak kullanılmıştır.
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BALÇIKHİSAR HÖYÜĞÜ VE
CAMİİSİ 

Mahallenin içerisinde ve asfalt yol kenarında 
bulunan höyük üzerinde ilk defa kitâbesin-
de 01.07.1954 tarihinde yapıldığı yazılı olan 
ve daha sonra taş duvarlarına kadar yıkılarak 
30.12.1998 tarihli kitâbesinde ikinci defa yapıl-
dığı anlaşılan cami yer almaktadır. cami etrafı 
bahçe duvarları ile çevrili olup, bahçe duvarla-
rının hemen bitiminde beldenin yerleşim alan-
ları mevcuttur.

BAŞDEĞİRMEN(MESİRE ALANI)

CİMCİME SULTAN 
TERMAL OTEL

ÇALDAĞ DAĞITABUROĞLU KALESİ

110 dönümlük Başdeğirmen Piknik Alanı va-
tandaşların stresini atıp, dinlendiği en verimli 
mekan .Haymana İlçe Kaymakamlığı tarafın-
dan 2010 yılında  faaliyete giren Başdeğirmen 
Piknik Alanı, 2014 yılında Haymana Belediye-
si’ne devredilmiş olup; devasa görünümü, hava-
sı, yeşilliği ve cıvıl cıvıl görüntüsüyle vatandaş-
lara hizmet vermeye devam ediyor.Piknik alanı 
içine yerleştirilen ‘Piknik Yeri Süslemeleri’ de 
Başdeğirmene ayrı bir renk katıyor.Başdeğir-
men Piknik Alanı’nda vatandaşlar streslerini 
atıp, dinlenerek yorgunluklarını atıyorlar.
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Cimcime Sultan Termal Otel Haymana’nın ilk 
kaplıca oteli olup, otelimizde; 70 yataklı 34 oda-
mız, 70 kişilik toplantı salonumuz ve 80 kişilik 
restoranımız bulunmaktadır. Yarım pansiyon 
olarak faaliyet gösteren otelimizde sabah kah-
valtısı ve akşam yemeği açık büfe olarak veril-
mektedir. 3 adet özel aile kabini, açık ve kapalı 
sıcak su yüzme havuzları bulunmaktadır. 
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Haymana ilçe merkezinin batısında, Ahırlıkuyu 
Mahallesi sınırları içerisinde, Haymana-Polatlı 
karayolunun yaklaşık 2 km. güneyinde, çevre-
sine hâkim, doğu-batı doğrultusunda uzanır.
Engebeli arazi de bulunan Çaldağ kayalıklarla 
kaplıdır. Sakarya muharebesinin son günlerin-
de Yunanlıların Ankara yolunu açmak için en 
şiddetli saldırılarını gerçekleştirdiği bölge olan 
Çaldağ bu özelliği ile tarihi kaynaklarda da sa-
vaşın seyrinin değiştiği yer olarak geçmektedir. 
Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyetinin ku-
ruluşu aşamasında önemli olayların cereyan 
ettiği bu yer halen Kurtuluş Savaşının izlerini 
taşımakta ve tarih bilincinin gelecek kuşaklara 
ulaşmasında önemli bir yere sahiptir.

Demirözü Mahallesi ,Kızılhisar mevkiinde ye-
ralan Taburoğlu Kalesi 300 metre yükseklikte 
olan sarp bir kayalık tepede kurulmuştur.Kuzey 
ve doğu kısmı ise kolay ulaşılabilen yerlerdir.
Burçlar doğuda yuvarlak planlı olup,kabaca dik-
dörtgen şeklinde kesilmiş yöresel kireçtaşından 
yapılmıştır.Kuzey duvarı batı duvarından fark-
lıdır.Burası en kolay ulaşılabilen ve saldırılara 
karşı zayıf olan yüzdür.Bu duvar devşirme taş-
lardan yapılmış,birbirine yakın beşgen burçlar 
ile inşa edilmiştir.Bu alışılmışın dışındaki mi-
mari tarzının en yakın örneği Ankara kalesidir.
Kalenin tam orta yerinde bir Bizans Kilisesi ve 
bazı yapıların temel,duvar izleri görülebilir.Bi-
zans devrinde inşa edilmiş olan bu kale ,Bizans 
askeri yolu üzerinde yer almaktadır.Kale nispe-
ten iyi korunmuş ve günümüze kadar gelmiştir. 
1.Derece Arkeolojik sit alanıdır.Ayrıca burada 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunun-
ca korunan Demirözü mağaraları mevcuttur.

KARAHOCA CAMİİ

GÜZELCEKALE KALESİ

MERKEZ CAMİİ

PAPAZ’IN EVİ

ŞEREFLİGÖKGÖZ MAĞARASI

Genç  Osmanlı  mimarisiyle  Osmanlı  
Döneminde  h.1324 Tarihinde inşa  edil-
miştir.

13

41

Haymana Merkez Camii Osmanlı döne-
mine ait olup, eğimli bir araziye otur-
makta olan eserin beden duvarları kesme 
taş yığma sistem ile inşa edilmiştir. Kuzey 
cephede avlusu, güney cephenin altında 
ise dükkân bulunmaktadır. Son cemaat 
mahalli sonradan eklenmiştir. Kapının 
önüne küçük bir giriş mekânı eklenmiş-
tir. Çıtalı ahşap tavanın mihrap önünde 
ve ortada birer göbek vardır. Alçıdan iş-
lemeli mihrap nişi bulunmaktadır. Giri-
şin üzerinde, ahşap korkuluklu, betonar-
me kolonlar tarafından taşınan kadınlar 
mahfili yer almaktadır. Eser iyi durum-
dadır. Eser Ankara Kültür ve Tabiat Var-
lıklarını Koruma Kurulu' nun 1813 sayılı 
kararıyla tescillenmiştir.
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Medrese Mahallesi Pazar Caddesinde 
bulunan ev Osmanlı döneminde 1906 
yılında yapılmış olup özel mülkiyete ait-
tir. Yazıtı bulunmaktadır.Yapı iç sofalı 
plân şemasına sahiptir. Sofaya sağlı sollu 
ikişer oda açılır. Tek katlı yapının beden 
duvarları moloz taş yığma sistem ile inşa 
edilmiştir. Sokakla ilişkisi doğrudandır.
Yapıya üstünde küçük bir pencere olan, 
beşik kemerli, tek kanatlı, ahşap bir kapı 
ile girilmektedir. Ön cephe düzgün kes-
me taş kaplıdır. Ahşap tavan strüktürü 
görülmektedir. Eser Ankara Kültür ve 
Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu' nun 
1813 sayılı kararıyla tescillenmiştir.

Şerefligökgözü Mahallesi’nin doğusunda 
İğdelik tepesinin batısında yer alan iki 
katlı mağaradır. Tüf anakayadan oluşan 
bir tepenin batı yamacında oyularak yapı-
lan mağara erken Hristiyanlık dönemin-
de kullanılmış sığınaktır. Ankara Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Ku-
rulu tarafından 1. Derece sit alanı kabul 
edilmiştir.

GAVURKALE YERLEŞMESİ
Gavurkale yerleşmesi,ankara'nın 60 km. 
Güneybatısında, haymana ilçesine bağlı 
dereköy’e 2 km uzaklıktaki Babayakup 
deresinden 60 m.yüksektedir.Eski yıkık 
duvarlardan dolayı Gavurkale adı ve-
rilmiştir. Hitit ve Frig döneminde iskân 
edilmiş önemli bir kült yeridir.Tepede 
güneye bakan düzeltilmiş kayalığın üze-
rine sola doğru ilerleyen iki erkek figü-
rü ile tahtında oturan bir tanrıça tasvir 
edilmiştir. Hitit dönemine (mö 14. Yy) 
tarihlenen anıtta yazıt olmaması kim 
için yapıldığını karanlıkta bırakmakta-
dır. Gavurkale anıtı, Hititlerin batıya da 
önem vermeye başladıklarını göstermesi 
açısından önemlidir. Tepenin etrafında 
gerek Hitit, gerekse Frig dönemine ait çe-
şitli sur ve duvar kalıntıları vardır. Roma 
ve Bizans dönemine ait az eser ele geç-
miştir. Bu dönemde Gavurkale küçük bir 
karakol olarak kullanılmıştır.
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SEYRAN KAPLICASI

Haymana Belediyesi Seyran Kaplıcası Os-
manlı  motifleriyle yapılan yeni tasarımı ile 
kaplıcamıza farklı bir hava vermiştir. Seyran 
Kaplıcası içerisinde 2 adet (2 kişilik) özel ja-
kuzi bulunmaktadır. Bayanlar ve Erkekler bö-
lümü olmak üzere 2 bölüme ayrılan kaplıca-
mızın 200 kişilik kapasitesi vardır. 
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MEDRESE KAPLICASI

Haymana Belediyesi Medrese Kaplıcası 
1991 yılından beri aralıksız olarak hizmet 
vermeye devam etmektedir. Kaplıcamızda 
2 Adet (2 - 4 kişilik) özel jakuzi bulunmak-
tadır.  Bayanlar ve Erkekler bölümü olmak 
üzere 2 bölüme ayrılan kaplıcamızın 150 ki-
şilik kapasitesi vardır. 
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CİMCİME SULTAN TÜRBESİ

Cimcime Sultan kaplıcaların şifa kaynağı olduğunu bulan ilk 
kişidir.Rivayete göre çocuğu olmayan bir aile Cimcime’yi sa-
raydan evlat olarak almış.Cimcime Sultan gün geçtikçe büyü-
müş, aile Cimcime’yi öz evlatları gibi sevmiş.Bir müddet sonra 
aileninde bir kız çocukları dünyaya gelmiş.Ailenin öz kızı, ev-
latlık olan Cimcimeyi kıskanmaya başlamış.Annesiyle birlikte 
Cimcime’yi evden uzaklaştırmaya karar vermişler.Evde huzu-
ru bozulan baba çaresiz kalarak evlatlık Cimcime’yi evden çı-
karıp bugünkü kaplıcanın sık orman  ve ağaçlıktan ibaret olan 
sıcak suyun kaynağına getirmiş, uyutmuş, bırakmış ve hemen 
oradan kaybolmuş.Korku içinde uyanan Cimcime Sultan’ı bir 
sıkıntı ve üzüntü almış.Cimcime Sultan’ın bütün vücudunu 

sivilceler kaplamış, kabuklu yaralar oluşmuşve 
ağrıya sebebiyet vermiştir.Bu acılara  dayanama-
yan Cimcime,yakınındaki yerde kaynayan sıcak 
suda yıkanmaya başlamış ve yıkandıkça sızıların 
geçtiğini görmüş.Suyun şifasına inanan Cimcime 
Sultan,suyu insanlara tavsiye etmeye başlamış.O 
gün bu gündür suyun şifa kaynağı olduğu bilin-
miş ve Cimcime Sultan’a şifa olan bu sular binler-
ce hastaya deva olmaya devam etmektedir.

Haymana ilçesi, Yenice Mahallesi, sı-
nırlarında yer alan mağaraların ba-
tısında karaman deresi,doğusunda 
Bostanhöyük Mahallesi yer almakta-
dır.Kaya yerleşimlerinden birinde in-
celeme yapılmıştır.İnceleme sonucuna 
göre yaklaşık 56cm genişliğinde,110cm 
yüksekliğinde bir girişle girilen mağa-
radan üstkata geçiş alt kat tavanından 
açılan bir geçitle sağlanmaktadır.Kaya 
yerleşimleri Bizans dönemine aittir.

www.haymana.bel.tr
e-mail : haymana@haymana.bel.tr

Tel : 0.312 658 10 07   Faks : 0.312 658 18 48
Ankara Caddesi No : 23  06860 Haymana / ANKARA
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COĞRAFİ DURUM

YATIRIM 
HARİTASI

HAYMANA TARİHCESİ
İlçemiz toprakları 39 – 40 kuzey enlemle-
ri, 32 – 33 doğu boylamları arasında yer 
alır. Yüzölçümü 2894 Km2, rakımı 850 
ila 1400 m arasında değişmekte olup İlçe 
Merkezinin rakımı 1259 m dir. İlçemiz 
Ankara’nın güneybatı konumundadır. 
Doğusunda Bala ve Gölbaşı, güneyinde 
Kulu ve Cihanbeyli, batısında Polatlı ve 
kuzeyinde Gölbaşı ilçeleri yer alır. İlçeye 
bağlı 77 mahalle bulunmaktadır.

Haymana isminin nereden gel-
diği konusunda çeşitli rivayetler 
vardır. Osmanlı Devletinin ku-
rucusu Ertuğrul Gazi’nin anne-
sinin adının Hayme Ana olduğu, 
şimdi İlçe merkezinin bulundu-
ğu yerde vefat ettiği ve buraya 
defnedildiği; mezarının burada 
bulunması nedeniyle de Hayme 
Ana adının değişerek Haymana 
olduğuna inanılmaktadır. Hay-
mana kelimesinin, Divan-ı Lu-
gat-ı Türk’te mera, otlak, yeşillik 
anlamına geldiği bilinmektedir. 
XVIII. Yüzyıl Ankara çevresinin 
idari yapısında bu bölgeden Hay-
manateyn diye bahsedilmekte-
dir. 1588-1590 yılları arasındaki 
Ankara Şeriye Sicilinde bu böl-
geden Büyük Haymana ve Küçük 
Haymana diye bahsedilmektedir.
Dereköy’de bulunan ve 1930 ve 
1998 yıllarında kazı çalışmala-
rı yapılan Gavurkale önemli bir 
Frig yerleşim alanıdır. Türkhü-
yük köyü ve Oyaca kasabaların-
da bulunan höyükler, buraların 
Hititler döneminde bir yerleşim 
alanı olduğunu göstermektedir.
Anadolu’nun her bölgesinde ol-
duğu gibi Haymana’nın çeşitli 
yörelerinde (Gavur Kalesi, Cu-
luk Köyü, Oyaca höyük) yapılan 
kazılarda bölgede Hititler, Fri-
gyalılar ve Romalıların izlerine 
rastlanmıştır. 1071 Malazgirt 
zaferinden sonra Anadolu’nun 
Türkleşmesiyle birlikte 12. Yüz-
yılda Haymana’nın da yer aldığı 
bölge Türk eğemenliğine girmiş-
tir.23 Ağustos 1921 ‘de başla-
yıp 12 Eylül 1921’de düşmanın 
Haymana’dan çıkarıldığı Sakar-
ya meydan savaşının büyük  kıs-
mı İlçemiz sınırları içerisindeki 
Mangaldağı, Türbetepe ve Çal-
dağ mevkilerinde geçmiştir.

1 - İlçemizde faaliyet gösteren 10 
adet Tarım Kredi Kooperatifi, 1 
adet Sulama Kooperatifi, 5 adet 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
mevcuttur.  Yeşilyurt,  Balçıkhi-
sar mahallelerinde 100 x 2 ,Çalış 
mahallesinde 50 x 4 ve Tepeköy 
mahallesinde  60 x 4 olmak üzere 
damızlık süt sığırcılığı projeleri 
uygulanmaktadır.

2 - İlçemizde Soğulca ve Kızıl-
koyunlu mahallelerinde 2 adet 
sulama göleti bulunmaktadır. Bu 
göletlerden ve yer altı kaynakla-
rından yararlanılarak 81.500 de-
kar alanda sulu tarım yapılmak-
tadır. 

3 - İlçemizin Soğulca mahallesi 
sulama göletinden yararlanıla-
rak halen 6000 dekar alanda yak-
laşık 100 çiftçi tarafından sulu 
tarım yapılmaktadır. 

4 – İl Özel İdare kaynaklı olarak 
İlçemizin Sazağası mahallesinde 
3000 da alanda sulama projesi 
uygulanması devam etmektedir.

İKLİM DURUMU

BİTKİ ÖRTÜSÜ VE 
TOPRAK YAPISI

TARIMSAL YAPI

TARLA BİTKİLERİNİN 

HAYVAN VARLIĞI

SULAMA GÖLETLERİ

CEVİZ ÜRETİMİ OTELLERMESİRE ALANI

YETİŞTİRİLEN 
TARIM ÜRÜNLERİ

BADEM ÜRETİMİ

UN DEĞİRMENİ TAVUK ÇİFTLİĞİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN

ELMA ÜRETİMİ

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN 
ÇİFTLİĞİ

TARIMSAL ARAZİ VARLIĞI 
VE DAĞILIMI 

Karasal iklimin hüküm sürdüğü İlçemiz-
de en soğuk ay olan Ocak ayının ortalama 
sıcaklığı -2 C, en sıcak ay olan Temmuz 
ayının ortalama sıcaklığı ise +19 C dir. 
Yıllık yağış ortalaması 200 – 300 mm3 
tür. 

İlçe topraklarının 2/3 sini Haymana Pla-
tosu oluşturmaktadır. Ormanlık alan yok 
denecek kadar azdır. Haymana Platosu-
nun ortalama rakımı 1100 m dir. İlçemiz 
sınırları içerisinde bulunan dağlardan 
Karacadağ’ın yüksekliği 1724 m, Man-
galdağ 1436 m ve Çaldağ 1351 m’ dir.

Ülkemizin belli başlı platoları içerisinde 
yer alan Haymana verimli tarım alanla-
rının yanı sıra, geniş tabii meraları ne-
deniyle tarla ziraatı ve hayvancılık için 
elverişli özelliklere sahiptir.İç Anadolu 
bölgesinin karasal ikliminin hüküm sür-
düğü İlçemiz 1259 m rakıma sahiptir. 
Ormanlık alanların az olması ve konumu 
nedeniyle yıllık yağış miktarı yetersizdir. 
Sulanabilir alanların az olması nedeniyle 
kuru tarım ağırlıklı ziraat yaygındır. İlçe 
nüfusunun büyük çoğunluğu geçimini 
tarım ve hayvancılıktan sağlamaktadır. 
Tarla Ziraatı içerisinde buğday, arpa ve 
yulaf önemli bir yer tutar. Son yıllarda 
aspir, yağlık ve çerezlik ayçiçeği ile yem 
bitkileri üretiminde artış görülmektedir. 
Sulanabilir alanlarda daha ziyade Şeker 
Pancarı üretimi yapılmaktadır.

DURUMU

Ürün Çeşidi    Ekiliş (Ha)

Hububat              98.646
Nadas    68.004
Yem Bitkisi    460
Yemeklik Baklagil  2.010
Meyve.Sebze,Bağ   750
Endüstri Bitkileri   12.252

Cinsi     Miktarı 

İlçe’de toplam büyükbaş sayısı:   20.251
İlçe’de toplam küçükbaş sayısı: 118.151
Koyun      :   94.310
Keçi       :     2.450
İlçe’de toplam kanatlı sayısı     : 102.691
İlçe’de toplam at-katır/eşek sayısı   :245
İlçe’de toplam arı kovanı sayısı : 552

-Kızılkoyun
-Soğulca
-Yeşilyurt
-Yenice
-Haymana Merkez

-Yeşilyurt
-Soğulca
-Kızılkoyun
-Çayraz

-5Yıldızlı Granos
-Doktorun Yeri Otel

-Midas Otel
-Cimcime Sultan Otel

-Ravza Termal Otel
-Saraçoğlu Otel
-Adıgüzel Otel

-Yeşilyurt Başdegirmen
-Karahoca

-Bumsuz

-Aspir
-Buğday

-Arpa
-Mercimek

-Yulaf
-Ayçiçeği
-Kimyon

-Eskikışla

-Şerefligökgöz
-Bumsuz

-Bumsuz
-Balçıkhisar

-Yaylabey
-Balçıkhisar

-İncirli
-Yenice

-Tepeköy
-Çalış

-Karahoca
-Balçıkhisar

-Durutlar
-Tabaklı
-Gedik
-Balçıkhisahar

Arazinin Nevi        Miktarı (Ha)

Tarımda Kullanılan Arazi      182.122
Tarımda Kullanılmayan Arazi   26.858
Tabii Çayır ve Mer’a       80.000
Orman (Meşelik)        500

CİMCİME SULTAN TERMAL OTEL

Cimcime Sultan Termal Otel Haymana’nın ilk 
kaplıca oteli olup, otelimizde; 70 yataklı 34 oda-
mız, 70 kişilik toplantı salonumuz ve 80 kişilik 
restoranımız bulunmaktadır. Yarım pansiyon 
olarak faaliyet gösteren otelimizde sabah kah-
valtısı ve akşam yemeği açık büfe olarak veril-
mektedir. 3 adet özel aile kabini, açık ve kapalı 
sıcak su yüzme havuzları bulunmaktadır. 

SEYRAN KAPLICASI

Haymana Belediyesi Seyran Kaplıcası Os-
manlı  motifleriyle yapılan yeni tasarımı ile 
kaplıcamıza farklı bir hava vermiştir. Seyran 
Kaplıcası içerisinde 2 adet (2 kişilik) özel ja-
kuzi bulunmaktadır. Bayanlar ve Erkekler bö-
lümü olmak üzere 2 bölüme ayrılan kaplıca-
mızın 200 kişilik kapasitesi vardır. 

MEDRESE KAPLICASI

Haymana Belediyesi Medrese Kaplıcası 
1991 yılından beri aralıksız olarak hizmet 
vermeye devam etmektedir. Kaplıcamızda 
2 Adet (2 - 4 kişilik) özel jakuzi bulunmak-
tadır.  Bayanlar ve Erkekler bölümü olmak 
üzere 2 bölüme ayrılan kaplıcamızın 150 ki-
şilik kapasitesi vardır. 

 BELED YES  HAYMANA

İLÇEMİZDE TARIM VE 
DESTEKLEME 

FAALİYETLERİ

www.haymana.bel.tr
e-mail : haymana@haymana.bel.tr

Tel : 0.312 658 10 07   Faks : 0.312 658 18 48
Ankara Caddesi No : 23  06860 Haymana / ANKARA
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HAYMANA İLÇESİ GENEL BİLGİLERİ
İlk Çağda  Haymana

Haymana, yontma taş devri, cilalı taş devri ve maden devrine uzanan bir geçmişin 
izlerini taşımakta, Hitit, Frigya, Pers, Galat, Roma-Bizans hakimiyetine şahit olmuş, 
Kral Yolu üzerinde bulunan bir yerleşim yeridir.

Haymana, Gavur Kalesi kazılarında ortaya çıkan kültür  tabakalarından anlaşıldığına 
göre üç kavmin yerleştiği bir belde olmuştur. İlk yerleşmiş kavim olan Hititler, M.Ö. 2000 
yılı başlarında Orta Asya’ dan Kafkaslar üzerinden Anadolu’ ya giren ve büyük bir 
imparatorluk kurarak 600 sene Anadolu’da yaşayan bir kavimdir. M.Ö. 1600 yıllarında 
yapıldığı sanılan Gavur Kalesi bu kavmin Haymana uygarlığının tek kanıtıdır.

Kayadaki kabartmaların ve duvar kalıntılarının tarihleri hakkında arkeologların 
birleştiği nokta, M.Ö. 2000 yıllarının ortasıdır. Bu harabelerin duvar tasvirlerindeki 
elbiselerden anlaşıldığına göre, Hitit eseri olduğu kesinlik kazanmıştır. Hititlerden sonra 
Haymana çevresinde medeniyet kuran kavim Friglerdir. M.Ö. 1200’lerde, Ege göçleri 
dediğimiz kavimler göçüyle Anadolu’ ya gelenlerin içinde bir Trak kabilesi olan Friglerde 
bulunuyordu. Frigler, Hititler’in yıkılmasıyla onların sahip olduğu yerlerde Hattuşaş, 
Alacahöyük, Pazarlı, Alişar gibi yanmış Hitit şehirlerinin üzerlerinde hüküm sürmeye 
başladılar. Hitit eseri olan Gavur Kale kazılarında yapılan ikinci kültür bölümünde, 
Frigyalıların Haymana civarında yaşadığı tespit edilmiştir.

Haymana’ya Frigyalılardan sonra yerleşen diğer kavim de Galatlardır. Bugün Fransa 
topraklarında yaşayan Golvarların bir kolu olan Galatlar, İsa’dan 278 sene önce 
Trakya’dan Anadolu’ ya geçtiler. Bir süre Ankara, Galatların en büyük merkezi oldu. 
Bugünkü Haymana’nın da içinde bulunduğu ve Romalıların adını verdikleri sıcak su 
mıntıkası anlamına gelen bölgede yaşadıkları tespit edilmiştir. Ankara ve civarı İ.Ö. 
25’de, Ağustos döneminde Romalı’ların hakimiyetine geçti. Bugünkü kaplıcaların 1-1,5 
Km. doğusunda Yılanteseri denilen mevkide bulunan harabeler Romalılar dönemine 
aittir. Romalılar bu bölgeyi şifa müessesi olarak kullanmışlardır.



HAYMANA BELEDİYESİ  |  FAALİYET RAPORU 2015 23

Orta Çağda Haymana
Orta Çağ’da ise 395-1073 yılları arasında hüküm süren Bizanslılar Ankara ve çevresinde 
yerleşmişler ve burası imparatorluk ordularının kışlık konaklama yeri olarak önem 
kazanmıştır. Haymana’da birçok yerde Bizans kalıntılarına rastlanmıştır. Culuk, Çalış, 
Cingirli, Durutlar, Emirler eski çalış, Kadıköy, Sarıgöl, Türk höyüğü, Yeniköy, Karahoca, 
Kara Süleymanlı, Kızılkoyunlu, İkizce, Boyalık, Çayırlı, Çerkezhöyük, Karaağızlı, Oyaca 
civarında bu döneme ait harabe ve mezarlar bulunmaktadır.

Selçuklu ve Osmanlı Dönemlerinde Haymana
Daha önce Bizans hâkimiyetinde olan Haymana 1127 yılından itibaren Selçuklu Türk 
hakimiyetine girdi. Selçukluların Haymana’da kaldıklarını belgeleyen sadece iki tarihi 
yapı vardır. Bugün Haymana’nın Kutluhan köyünün yakınında bulunan Kutluhan 
Camii ve miladi 1188 yılında yapılmış olan Yenice köprüsüdür.

Ankara, Selçuklular’dan sonra sırasıyla Moğollar’ın amansız baskıları altında kalmıştır. 
Haymana, Kösedağ yenilgisi sonucunda bir müddet İlhanlıların eline geçti. ( 1304 ) 
İlhanlılar’ın Ankara’ yı ele geçirmelerinden sonra bozulan Anadolu Selçukluları’nın 
ekonomik ve siyasi yapısı, bazı beyliklerin bağımsızlıklarını ilan etmesine yol açmıştır. 
Bu beyliklerden

olan Osmanlılar ilk kez Ankara civarında yerleşmişler ve ilk yurtları da Haymana’ nın 
Karacadağ ( Altılar ) köyü civarı olmuştur. Timur 1402 Ankara savaşını kazandıktan sonra 
Haymana ovasında ilerlemeye başladı ve böylece Haymana Timur İmparatorluğunun 
eline geçti. Haymana, Timur döneminden sonra Yavuz Sultan Selim zamanında Osmanlı 
topraklarına katıldı. ( 1521 ) 16. Yüzyılın sonlarından Ankara Anadolu Eyaleti içinde 
kendi adıyla anılan bir sancağın ve aynı zamanda bir kadılık bölgesinin merkezi idi. 
Sancak Ankara, Ayaş, Yabanabad, Çubuk, Şorba, Bacı, Yörük, Murtazabad, Çukancak 
kazaların ayrılmıştır.
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Yörük kazası, büyük ve küçük Haymanalar ile Uluyörük, Aydınbeyli, Karakeçili diye 
adlandırılan ve sancağın güneyini kaplayan yörük bölgesini içine alıyordu. Haymana 
19 y.y. ilk yarısında 264 köye sahip olan bir kaza merkeziydi. Bugünkü Haymana 
ilçe merkezi başlangıçta Sivri köyündeydi. 1862 yılında büyük bir yangın sonucu 
hükümet konağı yanınca Sivri’den kaza merkezi halen Haymana’ ya 7 Km. uzaklıktaki 
Sarı Değirmen ( Elif ) köyüne, yeni bir kaza merkezi bulununcaya kadar, geçici olarak 
nakledilmiştir. Orada da 6 yıl kaldıktan sonra 1874’de tekrar kazanın şimdiki Yeşilyurt 
( Kadıköy ) köyüne nakli icap etmiş ve 1880 yılında ise kasaba merkezi şimdiki yerine 
kurulmuştur. Kasaba yeri boş bir arazi olup o zamanlarda yalnızca kaplıcaları ile 
tanınmakta idi.

.

Kurtuluş Savaşı yıllarında Haymana
23 Ağustos 1921’ de başlayan ve 12 Eylül 1921’de sona eren ve 22 gün 22 gece sürerek 
dünya meydan savaşları içerisinde en uzun süreli olan Sakarya Meydan Savaşın’da 
Haymana’nın stratejik önemini ve Haymana ve çevresinde Türk ve Yunan ordularının 
çarpışmalarını anlatmadan geçmek büyük kayıp olacaktır.  İşte bu esnada Atatürk’ün 
“Hattı müdafaa yoktur, Sathı müdafaa vardır. O satıh bütün vatandır.” sözlerini 
Haymana’ da söylemiş olması da yine Haymana’nın Kurtuluş Savaşı sırasındaki 
önemini açıklayan bir delildir.

Mustafa Kemal, meclisi Ankara’da toplayarak Ankara’yı Türk devletinin başkenti 
yapmıştı. İngiliz, Fransız, İtalyan ve Yunanlılar yeni bir devletin kuruluşunu başından 
engellemek için işgal ettikleri batı topraklarımızdan Ankara’ ya doğru büyük bir harekat 
başlattılar. Bu harekatın sonunda Türk ordusu aldığı bir kararla birliklerini geri çekmeye 
başladı. Ta ki Haymana’ ya kadar... Yunan birliklerinin Haymana’ya gelerek Ankara’yı 
tehdit etmesi gerek halk üzerinde ve gerekse Meclis’de büyük sıkıntıların yaşanmasına 
neden oldu. Halk uzun konvoylar halinde Ankara’dan daha güvenli yerlere; Kayseri, 
Sivas, Kırşehir’e doğru şehri terk etmeye başladı. Tam bir panik havası yaşanmakta idi. 
İşte bundan sonra Mustafa Kemal, 5 Ağustos 1921’de Meclis’ten aldığı başkomutanlık 
rütbesi ile büyük bir yetki ve söz sahibi olarak orduların başına geçti. Artık Yunan’ı 
Ankara’nın burnunun dibinden atmanın zamanı gelmişti. Başkomutanlık karargâhı 
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Ankara-Polatlı karayolu üzerindeki Alagöz köyünde kurulur. Amacı Ankara’ya girerek 
Milli Mücadelenin merkezini dağıtmak olan Yunan saldırısı 23 Ağustos 1921’de başladı. 
24.Tümen ve 47. Alaydan oluşan 1. Grubumuz Haymana’nın Kaltaklı mıntıkasını 
koruyacaktı. 24 Ağustos’ta muharebe 90 Km.’lik bir cephede hakiki şiddetine ulaştı. 
Ağırlık merkezi Beylikköprü’den itibaren güneye doğru idi.

Mevziler sürekli olarak el değiştiriyordu. Yunanlıların karşılaştıkları bu inatçı direniş 
karşısında ilk hayal kırıklıklarını 25 Ağustos’ta duydukları sanılır. Yunanlıların asıl 
hedefi Çaldağ zirvelerini ele geçirmekti. Sonraki günlerde kanlı çarpışmalar sonucunda 
nihayet  Çaldağ’da Yunanlılar’ın eline geçti. Fakat Türk birlikleri yine de çekilmedi. Türk 
ordusu savaşın en kritik gününü 1 Eylül 1921’de yaşamıştır. Yunan ordusu Haymana 
ve Çaldağ yönlerinde önemli gelişmeler göstermiştir. Türk Baş Komutanlığı bütün yedek 
birliklerini bu bölgede savaşa sürmüştür. Türk birlikleri Haymana’nın elden çıkmaması 
için çok kan dökmüş  ve mevcutları 30’lara inmiş yiyecek sıkıntısı çekmişlerdir. Türk 
romanında Kurtuluş Savaşı’nı en iyi anlatan eselerden biri hiç şüphesiz Yakup Kadri 
Karaosmanoğlu’nun “Yaban” adlı romanıdır. Eserin en önemli sahnesi şöyledir;

• Biliyorum Beyim sende onlardansın, emme,

• Onlar kim ?

• Aha Kemal Paşa’ dan yana olanlar...

• İnsan Türk olurda, nasıl Kemal Paşa’ dan yana olmaz ?

• Biz Türk değiliz ki beyim.

• Ya nesiniz ?

• Biz İslâmız, Elhemdüllilllah... O senin dediklerin Haymana’da yaşarlar. ( Sayfa 139 )

Kurtuluş savaşı sırasında Çal Tepesi’nin stratejik bakımdan büyük önemi olmuştur. Bu 
savaşın en kanlı bölümü Haymana’da cereyan etmiştir. En önemli mevkii de Çal Tepesi 
olmuştur. Nitekim başkomutan Mustafa Kemal’ de bunun farkındadır. O sıralar Ata’ nın 
yanından hiç ayrılmayan Halide Edip, gördüklerini daha sonra anılarında anlatmıştır.

Haymana, Ankara’nın 74 kilometre Güneydoğusunda Rakım 1251 metrelik sırtların 
üzerinde kurulmuştur. İlçenin doğusunda Bala ilçesi, güneyde Kulu ve Cihanbeyli ilçeleri, 
batısında Polatlı, kuzeyinde Sincan (Temelli ) ve Gölbaşı  ilçeleri ile komsudur. Yüzölçümü 
3.000 kilometre karedir. 78 mahallesi ve 31.176 nüfusu bulunan Haymana  yüzölçümü 
ile Ankara’nın 25 İlçesi içerisinde ikinci sıradadır.

İlçenin ortasından, Eskişehir – Konya yolu geçmektedir. 36 km mesafe ile Polatlı Hızlı 
Tren yolu bağlantısı vardır. Karasal iklimin tüm özelliklerini taşıyan Haymana yazları 
sıcak ve kurak, kışları da soğuk ve yağışlıdır. Yaz aylarında kaplıca mevsiminin açılması 
ile şehir nüfusu artış göstermektedir.



Özdemir TURGUT
Haymana Belediye Başkanı

S U N U Ş

    Saygıdeğer Meclis Üyeleri;

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56. maddesi, Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41.maddesi 
uyarınca 2015 yılı içerisinde yapılan çalışmalarımızı içeren, 
Faaliyet Raporu’nu bilgi ve onaylarınıza sunmak üzere 
huzurunuzdayım.

30 Mart 2014 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Seçiminde 
halkımız bizi belediye başkanlığına seçerek ilçemize 
hizmet etmek üzere görevlendirmiş bulunmaktadır. 
Halkımıza sunulan hizmet kalitesinin sürekli artırılması, 
hizmetten faydalanmanın kolaylaştırılması, ilçemizin 
bugün olduğu gibi yarınlarına da hitap ederek kalıcı 
hizmetlere önem verilmesi ve temel hedeflerimizi 
gerçekleştirmek amacıyla hizmetimizin ikinci yılını 
tamamlamış bulunmaktayız.

Haymana Belediyesi olarak, halkımızın yapılan tüm 
hizmetlerin daha fazlasına ve daha iyisine layık olduğuna 
inanmaktayız. Bu düşüncelerle halkımızdan almış 
olduğumuz güçle, bugüne kadar yapmış olduğumuz 
hizmetlerin daha fazlasını yapmak üzere çalışmalarımız 
artarak devam edecektir.

2015 Yılı Faaliyet Raporunda okuyacağınız projelerin ve 
faaliyetlerin gerçekleşmesinde emeği geçen çalışma 
arkadaşlarıma ve değerli halkımıza çok teşekkür ederim. 
Önümüzdeki 3 yılın Haymanamız için hayırlara vesile 
olmasını dilerim.

EMRAH
Vurgu
2 yılın



MİSYONUMUZ

Haymana Belediyesi, ilçe sınırlarında hizmet üreten ve alanların ihtiyaçlarını ayrım 
gözetmeksizin karşılayarak; hizmetlerini dürüstlük, şeffaflık ve katılımcılık ilkeleriyle 
gerçekleştirmeyi görev edinmiştir.

 

VİZYONUMUZ

• Şeffaf ve Katılımcı Yönetim,

• Sürdürülebilirlik,

• Hizmette Adil Olmak,

• Değişime Uyum Sağlamak,

• Vatandaş Odaklı,

• Kaynakların Etkin ve Verimli Kullanımı,

• Önceliklerin Belirlenmesi,

• Planlı ve Programlı Çalışma,

• Tarihi ve Kültürel Mirasın Korunması,

• Toplumun Değer Yargılarına Saygılı Olmak,

• Eğitimli Personel ve Güler Yüzlü Hizmet,

• Kentlilik Bilincinin Gelişmesi

• Kentin Çağdaş Normlara Kavuşturulması,

• Sağlıklı Kentleşme,

• Yeşil ve Huzurlu Bir Kent.
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YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ
5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 56.maddesi ve Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun 41.maddesi uyarınca 2015 yılı içerisinde yapılan çalışmalarımızı içeren 
faaliyet raporunda, 03-07-2005 tarihinde kabul edilen ve 13/07/2005 tarih ve 25874 
sayılı Resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 5393 sayılı Belediye Kanununda 
görev ve sorumluluklar ile yetkileri üçüncü bölüm 14, 15 ve 16. maddelerde sayılmıştır.

Belediyenin görev ve sorumlulukları
Madde 14 - Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 
çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 
ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; 
konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, 
nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 
yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000’i geçen belediyeler, 
kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar.

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir ve 
ya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili 
her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 
tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 
bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına 
uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 
malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 
yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara 
belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. Hizmetlerin yerine 
getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 
alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin 
durumuna uygun yöntemler uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı 
belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye 
hizmetleri götürülebilir.

Madde 15 - Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

a)  Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.

b)  Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c)  Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermekd) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve 
katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki 
özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 
alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.
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e)  Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 
atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli 
tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya 
işlettirmek.

f)  Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 
sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 
işlettirmek.

g)  Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

h)  Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesis etmek.

i)  Borç almak, bağış kabul etmek.

j)  Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 
gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.

k)  Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek.

l)  Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 
ve denetlemek.

m)  Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar 
satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri 
alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde 
geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.

n)  Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o)  Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 
alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 
odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve 
yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p)  Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 
üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 
kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek. (l) bendinde belirtilen gayri sıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, Büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki 
yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen 
hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz 
yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz 
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veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi 
toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67. maddedeki esaslara göre hizmet satın 
alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde Büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi 
ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, 
yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli 
veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere 
ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 
Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla arsa tahsis edebilir.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. Belediye mallarına 
karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 
Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim 
ve harç gelirleri haczedilemez.

F- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER:
Fiziksel yapı

1- Fiziksel Kaynaklar

a) Belediyemiz Hizmet Binası

Giriş Katta: Belediye Meclisi Toplantı Salonu, Danışma ve santral bulunmaktadır.

1.  Katta: Başkanlık Makamı, Başkan Yardımcısı, toplantı odası ve  çay ocağı 
bulunmaktadır.

2. Katta:  Başkan Yardımcıları makam odaları, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  
bulunmaktadır.

3.  Katta: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü bulunmaktadır.

b) Belediye Ek Hizmet Binası

Giriş Katta: Danışma, Zabıta Müdürlüğü ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü bulunmaktadır.

1.  Katta: Yazı İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü bulunmaktadır.

2.  Katta: Fen İşleri Müdürlüğü yer almaktadır.

c)Araç ve İş Makineleri:

Haymana Belediyesi’nin demirbaşına kayıtlı olan toplam 56 adet aracın dağılımı 
aşağıda verilmiştir.



HAYMANA BELEDİYESİ  |  FAALİYET RAPORU 2015 31

Tablo-: Haymana Belediyesi’nin Hizmet araçlarının Dağılımı 

SIRA CİNSİ PLAKASI MODEL 

1 Kia Sorento 4X4 06 DAF 06 2005

2 Toyoto Corollo 06 DCH 06 2014

3 Opel Vectra 06 DAA 06 1995

4 Renault Brodway 06 DBY 07 1998

5 Renault Feluce 06 DBU 34 2011

6 Renault 19 Eupa 06 DAY 07 2000

7 Renault Megan 06 DAK 22 2009

8 Renault Megan 06 DAD 29 2007

9 Renault Clio 06 DT 3001 2012

10 Murat 06 DAK 14 2000

11 Ford Kamyon 06 DAJ 65 1992

12 İveco Çöp Kamyon 06 DBR 51 2000

13 Isızu Çöp Kamyonu 06 DBR 55 1999

14 Fatih Çöp Kamyonu 06 DBD 10 1994

15 Ford Çöp Kamyonu 06 FK 6023 2014

16 Isızu Çöp Kamyonu 06 FK 7684 2014

17 Jcb JXB 4CX 2012

18 Çukurova 885 2006

19 Mst544 MST 544 2009

20 Hidromek Kepçe 1997

21 Fiat Dublo 06 DBY 27 2012

22 Fiat Dublo 06 DBY 69 2012

23 Fiat Dukato 06 DBY 70 2012

24 Fiat Dukato 06 DBY 71 2012

c) Teknik Donanım 

Haymana  Belediyesi’nin  birimlerinde toplam 40  adet  PC bilgisayar,1  adet  dizüstü 
bilgisayar,  10 adet  yazıcı, 1  adet  tarayıcı,  2  adet  faks, 2  adet  video kamerası 
bulunmaktadır.  Tüm birimlerin internete  erişimi vardır.  Birimlerimizde  BEYAZ  Bilgi 
otomasyonu kullanılmaktadır

EMRAH
Yapışkan Not
değişecek...
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Organizasyon Şeması 

EMRAH
Yapışkan Not
değişecek...
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HAYMANA BELEDİYE BAŞKANI;

1955 yılında Haymana Yenice’de (Sindiren) doğdum. Eğitimimi tamamladıktan ve 
askerlik görevimi yaptıktan sonra 1977 yılında Ankara’da çalışma hayatıma başladım. 
Başta demir–çelik ve inşaat sektörü olmak üzere, şehir planlaması, imar çalışmaları, 
içme suyu entegre tesisleri ile Ansera AVM’nin yapımının da aralarında bulunduğu 
birçok alanda faaliyetlerde bulundum. Evliyim 3 çocuk ve 5 torun sahibiyim.

1999 Yılında Anavatan Partisi’nden Ankara 1.Bölge Milletvekili adayı oldum. 2004 mahalli 
seçimlerinde Ak Parti 1.Sıra İl Genel Meclis Üyesi, 2009 Mahalli İdare Seçimlerinde Ak 
Parti 1.Sıra İl Genel Meclis Üyesi seçildim. Ankara Vakfı Üyeliğim, Ankara Meclisi Derneği 
Kurucu Üyeliğim devam etmektedir. Haymana Dernekleri Federasyon Başkanlığı 
görevinde bulundum.

30 Mart 2014 Yerel Seçimlerinde Haymana Belediye Başkanlığı’na seçildim. Halen bu 
göreve Adalet ve Kalkınma Partisi  çatısı altında devam etmekteyim.

Belediye Başkanı’nın görev ve yetkileri

Madde 38 - Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır:

a)  Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, 
belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.

b)  Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 
stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin 
ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve 
değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

c)  Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 
yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.

d)  Meclise ve encümene başkanlık etmek.
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e)  Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek

f)  Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.

g)  Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.

h)  Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.

i)  Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara 
onay vermek.

j)  Belediye personelini atamak.

k)  Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.

l)  Şartsız bağışları kabul etmek.

m)  Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n)  Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik 
hizmetleri yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak.

o)  Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

p)  Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.
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Mehmet ÖZTAŞ
Haymana Belediye Başkan 

Yardımcısı 

1962 Yılında Haymana Balçıkhisar’da doğdum. İlk, orta 
ve lise tahsilimi tamamladıktan sonra, A. Ü. İşletme 
Fakültesi’nden mezun oldum. Kamu ve Özel sektörde 
Otuz yıllık hizmet süresi içinde, M. E. B Vakfı, Elt Center, 
Hanlılar Dutyfree, T. O. D. A. İ. E. Genel Müdürlüğü 
birimlerinde, çeşitli görevlerde bulundum.
2002-2004 yılları arası T. B. M. M. AK Parti Grup Başkan 
vekili ve Ankara Milletvekili Sn. Haluk İPEK’in danışmanı 
olarak görev yaptım.
2004-2010 yılları arası Kazan Belediye Başkanlığında 
Belediye Başkan Yardımcısı olarak görev yaptım. Evli ve 
iki çocuk babasıyım, İngilizce bilmekteyim.

Bağlı Birimler :
Mali Hizmetler Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Fen İşleri
Müdürlüğü, 

Görevleri:
Kendisine bağlı birimlerin Bakanlık, Valilik, Büyükşehir 
Belediyesi, Belediyeler, diğer kişi ve kurumlara olan 
yazışmaların onayı, Bağlı birimler personellerinin kurum 
içinde ve dışında iş verimi ve disiplinlerinin sağlanması, 
izinlerinin onaylanması İşyeri açma ve çalıştırma 
ruhsatları ile hafta sonu çalışma ruhsatının onayı. Bağlı 
birimlerin mal ve hizmet alımları ile her türlü, tahakkuk 
müzakeresi, ödemeler, ihale belgelerinin onaylanması.
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Sevil BALCI ATAK
Haymana Belediye Başkan 

Yardımcısı 

1973 Haymana Söğüttepe Doğumluyum. 1993 Polatlı 
Sağlık Meslek Lisesi mezunuyum. İşletme, Sağlık 
Kurumları İşletmeciliği ve İktisat Fakültesi mezunuyum. 
Sağlık Bakanlığı Özel Kalem, Sağlık Bakanlığı Müsteşarlık
Özel Kalem, Refik Saydam Hıfzıssıhha Merkez Başkanlığı,
Başbakanılık Teftiş Kurulu Başkanlığı, Türkiye Halk Sağlığı 
Kurumu Başkanlığında çeşitli görevlerde bulundum. Evli 
ve bir çocuk annesiyim.

Bağlı Birimler :
Sorumlu olduğu Müdürlükler; Yazı işleri Müdürlüğü, Sağlık 
İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Hukuk 
İşleri, Özel Kalem Birimidir.

Görevleri:
Kendisine bağlı birimlerin Bakanlık, Valilik, Büyükşehir 
Belediyesi, Belediyeler, diğer kişi ve kurumlara olan 
yazışmaların onayı. Bağlı birimler personellerinin kurum 
içinde ve dışında iş verimi ve disiplinlerinin sağlanması, 
izinlerinin onaylanmasıdır.Bağlı birimlerin mal ve hizmet 
alımları ile her türlü, tahakkuk müzakeresi, ödemeler, 
ihale belgelerinin onaylanması.

EMRAH
Yapışkan Not
değişecek...
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Talip KAPICI
Haymana Belediye Başkan 

Yardımcısı 

1981 Haymana Karahoca doğumluyum. Haymana İmam 
Hatip Lisesinde eğitim aldım. Ankara’da ticaret hayatına 
atıldım. Bayraksan Bayrak Şirketini kurduktan sonra 
askerlik görevimi tamamladım. Daha sonra ikinci şirketim 
Ankara Bayrak Şirketini kurdum. 2011-2014 yılları arasında 
Haymana Dernekler Federasyonu Genel Başkan 
Yardımcılığı görevinde bulundum. 30 Mart 2014 Yerel 
Seçimlerinde Haymana Belediyesi Meclis Üyesi seçildim. 
Görevime devam ederken Haymana Belediye Başkan 
Yardımcılığına atandım ve halen devam etmekteyim. Evli 
ve 1 çocuk babasıyım.

Bağlı Birimler:
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Görevleri: 
Kültür Merkezi, Fuar ve Festivaller Birimi, Basın Merkezi 
Birimi, Kültür Yayınları Birimi, Engellilere Hizmet Birimi, 
Spor Kulübü Birimi, Sosyal Yardımlar Birim Beceri Kursları 
Birimi, Milli Günlerde ve Bayramlarda Bayrak, Flama, 
Afiş Asma Birimi, İlan Hizmet Birimi ile ilgili görev ve 
sorumlulukları yerine getirmektedir. Bağlı birimlerin mal 
ve hizmet alımları ile her türlü, tahakkuk müzakeresi, 
ödemeler, ihale belgelerinin onaylanması.



Ahmet ÖZKAN
Ak Parti Meclis Üyesi

Havva 
Feyza YILDIRIM

Ak Parti Meclis Üyesi

Doğu DEMİR
Ak Parti Meclis Üyesi

İsmail CAN
Ak Parti Meclis Üyesi

M E C L İ S  Ü Y E L E R İ

Cahit TAN
Ak Parti Meclis Üyesi

İrfan KUTSAL
Ak Parti Meclis Üyesi

Erdal ÖZER
Ak Parti Meclis Üyesi

İsmet KOÇ
Ak Parti Meclis Üyesi



Savaş KARA
Ak Parti Meclis Üyesi

Talip KAPICI
Ak Parti Meclis Üyesi

Süleyman KOÇ
Ak Parti Meclis Üyesi

Mehmet AYTAÇ
Ak Parti Meclis Üyesi

Oğuz YÜCEL
Ak Parti Meclis Üyesi

Mehmet YILDIRIM
Ak Parti Meclis Üyesi

Rüştü ÇEKİÇ
Ak Parti Meclis Üyesi
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Belediye Meclisinin Görev ve Yetkileri: 
Belediye meclisimiz 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 20.maddesi gereği her ayın ilk 
haftasında toplanmaktadır.Belediye Meclisimiz Toplam 15 üyeden oluşmaktadır. Belediye 
meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre 
seçilmiş üyelerden oluşmaktadır. Belediye meclisinin görev ve yetkileri ise Kanunda şu 
şekilde sayılmıştır:

a.  Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.

b.  Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

c.  Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, Büyükşehir ve il belediyelerinde 
il çevre düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye 
sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir 
Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından 
onaylanır.

d.  Borçlanmaya karar vermek.

e.  Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 
veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin 
kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla 
bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.

f.  Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin 
isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

g.  Şartlı bağışları kabul etmek.

h.  Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı 5000 TL’ den fazla dava konusu 
olan belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.

i.  Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına 
veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım 
ortaklığı kurulmasına karar vermek. j. Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye 
yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait 
şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

k.  Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini 
seçmek.

l.  Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 
iptal ve değiştirilmesine karar vermek.

m.  Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.

n.  Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, 
kaldırılması,birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar 
vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.

o.  Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 
ayrılmaya karar vermek.
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p.  Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî 
idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; 
ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda 
faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri 
yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek.

q.  Fahrî hemşerilik payesi ve beratı vermek.

r.  Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.

s.  Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.

t.  İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek 
kabul etmek.

BELEDİYE MECLİSİ İHTİSAS KOMİSYONLARI:

01.04.2015 tarihli ve 2015/51, 2015/52, 2015/53, 2015/54, 2015/55, 2015/56, 02.04.2015 
tarih ve 2015/57 sayılı meclis kararı ile aşağıda isimleri belirtilen meclis üyelerimiz 
İhtisas Komisyon Üyesi olarak seçilmiştir.

1.  PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

2.  BAYINDIRLIK, İMAR VE İSİMLENDİRME KOMİSYONU

3.  HUKUK, TARİFELER, İNCELEME VE ARAŞTIRMA KOMİSYONU

4.  EĞİTİM, KÜLTÜR, GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU

5.  ULAŞTIRMA VE SAĞLIK KOMİSYONU

6.  TURİZM VE ÇEVRE KOMİSYONU

7.  ESNAF VE TÜKETİCİ KOMİSYONU
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PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU
AHMET ÖZKAN
SAVAŞ KARA
İSMAİL CAN 
SÜLEYAN KOÇ
TALİP KAPICI

EĞİTİM, KÜLTÜR, 
GENÇLİK VE SPOR KOM.
İSMET KOÇ 
ERDAL ÖZER
AHMET ÖZKAN 
OĞUZ YÜCEL
MEHMET AYTAÇ

ESANAF VE TÜKETİCİ 
KOMİSYONU
DOĞU DEMİR
RÜŞTÜ ÇEKİÇ
AHMET ÖZKAN 
SÜLEYMAN KOÇ
TALİP KAPICI

ULAŞIM VE SAĞLIK 
KOMİSYONU
HAVVA FEYZA YILDIRIM
İSMET KOÇ
MEHMET YILDIRIM
OĞUZ YÜCEL
İRFAN KUTSAL

BAYINDIRLIK, 
İMAR VE İSİMLENDİRME 
KOMİSYONU
HAVVA FEYZA YILDIRIM
RÜŞTÜ ÇEKİÇ
CAHİT TAN
SÜLEYMAN KOÇ
 İRFAN KUTSAL

HUKUK, TARİFELER 
İNC. VE ARAŞ. KOM.
DOĞU DEMİR
İSMAİL CAN
 MEHMET YILDIRIM
TALİP KAPICI 
MEHMET AYTAÇ

TURİZM VE ÇEVRE 
KOMİSYONU
ERDAL ÖZER 
CAHİT TAN
SAVAŞ KARA 
MEHMET AYTAÇ
İRFAN KUTSAL

ENCÜMEN ÜYELERİ:
SAVAŞ KARA
MEHMET YILDIRIM

EMRAH
Yapışkan Not
değişecek...
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İHTİSAS KOMİSYONLARI 
• Belediye Başkanlığımız bünyesinde 7 İhtisas Komisyonu bulunmaktadır. Bu 

komisyonların her biri 5 meclis üyesinden oluşmaktadır.

• Belediye Meclisinden havale olunan konular ile ilgili birimlerle komisyon arasındaki 
yazışmalar tamamlanarak meclise gönderilir.

• Komisyonca alınan kararlar yazılarak imza altına alınır.

• 116 adet komisyon kararı alınarak komisyon defterlerine yazılarak imza altına 
alınmıştır. Meclis üyeleri ve İhtisas Komisyonlarına ait imza defterlerinin imza 
kontrollerini yapılarak, toplantıya katılanların huzur haklarını alabilmeleri için 
puantaj listesi yapılarak bir üst yazı ile Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmek 
için gerekli yazışmaları yapılmıştır.

Belediye Encümeni: 

 Belediye Encümeni; Belediye Başkanı veya görevlendireceği bir Başkan yardımcısının 
Başkanlığında, Belediye Meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli 
oyla seçeceği iki üye, malî hizmetler birim amiri ve yine Belediye Başkanının birim 
amirleri arasından bir yıl için seçeceği bir üye olmak üzere toplam beş kişiden oluşur. 
Yapılan toplantılara üyelerin dışında oy hakları olmaksızın Yazı İşleri Müdürü ile 
birlikte Belediye avukatı refakat eder. Belediyemiz encümeni, 5393 sayılı Belediye 
Kanununun 35. maddesi gereğince, haftada birden az olmamak üzere önceden 
belirlenen gün ve saatte toplanır. Belediye Encümeni, 2015 yılı içerisinde 89 adet 
karar almıştır.

Encümenin görev ve yetkileri:
Madde 34 - Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır:

a)  Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye 
meclisine görüş bildirmek.

b)  Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 
uygulamak.

c)  Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.

d)  Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

e)  Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.

f)  Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının 
anlaşma ile tasfiyesine karar vermek.

g)  Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını 
uygulamak; süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.

h)  Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.

i)  Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek
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ÖZEL KALEM BİRİMİ

Belediye Başkanlık makamına bağlı olarak görev yapan Özel Kalem Birimimizde 1 Memur, 
1 İşçi olmak üzere 2 personel bulunmaktadır. Birimizin görevleri arasında Başkanlık 
Makamına gelen yazılara cevap vermek, Başkanlık Makamınca gönderilecek yazıları 
yazmak, belde sakinlerinin hizmetlerle ilgili başvurularını dinlemek, değerlendirmek ve 
ilgili birimlere iletmektir.
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Belediye Başkan Yardımcısı makamına bağlı olarak görev yapan Yazı İşleri Müdürlüğünde 
3 Memur, 1 işçi olmak üzere 4 personel bulunmaktadır.

Yazı İşleri Müdürlüğü’nün Görevleri 

(1)  Yazı İşleri Müdürlüğü 5393 sayılı Belediyeler Kanunu’nun 48. Maddesi gereğince 
Başkan Yardımcısı kanalı ile Belediye Başkanına bağlı olarak çalışan bir birimdir. 

(2)  Yazı İşleri Müdürlüğü, evrak akışının düzenlenmesi ve arşivlenmesi, meclis ve 
encümen kararlarının alınması, nikâh akitlerinin yapılması iş ve işlemlerini 
yürürlükteki mevzuat hükümlerine göre yürütmekle görevlidir. 

 a) 5393 Sayılı yasanın Belediye Meclisine yüklediği sorumlulukların yerine 
getirilmesinde koordinasyon görevi yapar, Meclis toplantılarını süresi içerisinde 
ilan edilmesini sağlar, Meclis toplantı tutanaklarını tutar, toplantıları kayda alır, 
kayıtların kaset çözümlemesini yapar, ve arşivler. Meclis kararlarının yazılımını 
sağlar ve birer nüshasını arşivler. Karar özetlerini ilgili birimlere ulaştırır. Meclis 
kararları ve gündemini internette yayınlatır. 

 b) 5393 Sayılı yasanın 33. Maddesine istinaden Belediye Başkanı tarafından Encümen 
üyesi olarak görevlendirilen Yazı İşleri Müdürü, mahiyetinde çalışan elemanlar 
aracılığı ile Encümenin çalışma koşullarını ve karar alınmasını sağlar. Kararları 
dikte eder. Encümen kayıt defterine karar numarası vererek alınan kararları kayıt 
yapar. İlgili onaylardan sonra karar suretlerini teklifin geldiği birimlere ulaştırır. 
Karar asıllarını sırasına göre dosyalar ve arşivler. 

 c) Yazı İşleri Müdürlüğü, belediyeye gelen tüm evrak ve belgeleri, postaları zimmetle 
teslim alır. Konularına göre evrak ve belgelerin ayırımını ve kaydını yaparak imza 
işlemlerini tamamladıktan sonra ilgili birimlere zimmetli olarak ulaştırılmasını, aynı 
şekilde tüm birimlerden gelen evrakların da gerekli yerlere sevkiyatını belirli bir 
düzen içerisinde sağlar. 

 d) Yazı İşleri Müdürlüğü 5393 sayılı yasa ve Medeni kanunla Belediye Başkanına 
görev olarak verilen resmi nikah işlemlerini başkanın onayı ile görevlendireceği 
evlendirme memuru aracılığı ile yapar. Evlendirme memurluğu görev ve sorumluluk 
açısından bu yönetmelik hükümlerine uymak zorundadır.
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Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 2015 Yılı İçerisinde Yaptığı Çalışmalar 

Meclis Kararları
• Belediye Meclisinde alınan tüm kararlar için Yasa ve Yönetmeliklerde belirtilen şekil 

ve süre içerisinde gerekli işlemler yapıldı.

• Başkanlık Makamı’nın emir ve direktifleri doğrultusunda; toplantı gündeminin 
tespiti ile ilgili olarak, meclis toplantısı öncesinde tüm birim müdürleri ile yazışmalar 
yapıldı.

• Meclis toplantı tarihi, yeri, saati ve gündem maddeleri Yasada belirtildiği şekilde 
hazırlanarak telefon, e-mail yoluyla Meclis Üyelerine bildirildi.

• 01.04.2015 tarihi itibariyle Belediye Meclis Üyelerimizden Mehmet YILDIRIM ve 
Savaş KARA yapılan gizli oylama neticesinde Daimi Encümen Üyesi olarak seçildiler. 
Belediyemiz yayın araçları ile halkımıza ilanı yapıldı.

• Meclis Üyelerine bir önceki toplantı tutanakları tebliğ edildi.

• 2015 yılı içerisinde yapılan meclis toplantılarımız Yasa ve Yönetmelikler 
doğrultusunda yapılarak gerekli tutanaklar tutuldu.

• 2015 yılı içerisinde 175  adet Meclis Kararı alınmıştır. Kesinleşen kararlar yazılarak 
imza altına alındı.

• 2015 yılı içerisinde 175 adet Meclis Kararı Meclis Karar Defterine işlenerek imza 
altına alınmıştır.

• 2015 yılı içerisinde 175 adet Meclis Kararı’nın birer örneği Kaymakamlık Makamına 
gönderildi.

• Toplantıya katılan üyelerin huzur haklarının ödenmesi için ilgili birim ile yazışmalar 
yapıldı.

• Belediye Meclisi ile ilgili bütün işlemlerin arşivlenme işlemleri yapılmıştır.



HAYMANA BELEDİYESİ  |  FAALİYET RAPORU 2015 47

Encümen  Kararları

• Belediye Başkanımız tarafından havale edilen evraklar encümene sunuldu.

• Encümen gündemi hazırlanarak toplantı yeri, gün ve saati Encümen Üyelerine 
duyuruldu.

• Encümen kararları ile ilgili gelen yazılara cevap verilerek arşivlenmesi sağlandı.

• Gündeme alınıp karara bağlanan 89 adet karar yazılarak imza altına alındı. Bu 
kararlar Encümen Karar Defterine işlenerek numaralandırıldı. Üyelerce imza altına 
alındı.

• 2015 yılı içerisinde alınan encümen kararlarının birer örneği ilgili birimlere dağıtıldı.

• Encümen üyelerinin aylık oturum ödenekleriyle ilgili ödeme yapacak birimle 
yazışmalar yapıldı.

İhtisas Komisyonları 

• Görev yapacak İhtisas Komisyonları üyeler arasında gizli oylama yapılarak seçildi.

• Belediye Başkanlığımız bünyesinde 7 İhtisas Komisyonu bulunmaktadır. Bu 
komisyonların her biri 5 meclis üyesinden oluşmaktadır.

• Belediye Meclisi tarafından İhtisas Komisyonlarına havale edilen evraklar 
komisyonca ilgili birimlere gönderilerek gerekli bilgi ve belgeler tamamlanmıştır.

• Kesinleşen konuların komisyon kararları yazılmıştır. İlgili defterlere işlenerek 
komisyon üyeleri tarafından imza altına alınmıştır.  

• İhtisas Komisyonlarına ait imza defterlerinin imza kontrolleri yapılarak, toplantıya 
katılanların huzur haklarını alabilmeleri için puantaj listesi yapılarak bir üst yazı ile 
Mahalli Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmek üzere gerekli yazışmalar yapılmıştır.



HAYMANA BELEDİYESİ  |  FAALİYET RAPORU 201548

Gelen – Giden Evrak Kayıtları
• 2015 yılı içerisinde Belediye Başkanlığımıza gelen her türlü evrak ve dilekçeler 

Müdürlüğümüz Otomasyon Sistemine kayıtları yapılarak toplam 2781 adet evrak 
kaydı yapıldığı görülmüştür.

• Kaydı yapılan evraklar otomasyon sisteminden gelen evrak kayıt defterine 
işlenmiştir.

• Gerek kurum içi, gerekse kurum dışı birim ve kişilerden gelen evraklar zimmet altına 
alınarak ilgili birimlere havale edilmiştir.

• Müdürlüğümüzce gerek kurum için gerek kurum dışı ve şahıslara gönderilen 
toplam 908 adet giden evrak kaydı otomasyon sistemine yapıldı. Giden Evrak Kayıt 
defterine işlendi.

Personel İşleri
Personel Sayımız    :   35 memur, 29 işçi, 3 sözleşmeli işçi

• Personel özlük dosyaları düzenlendi.

• Personelin görev yerlerinin tebliği yapıldı.

• Personelimizin talepleri doğrultusunda daha önceki yıllara ait yıllık izinleri yeniden 
düzenlenerek belirli takvim içerisinde kullanmalarına devam edilmektedir. Kullanılan 
izinler izin defterlerine işlenmektedir.

• Meclis Üyelerinin özlük işlemleri takip edilerek ve arşivlenmesi yapılmıştır.

• Belediye Hizmet Binası içinde görev yapan bütün personelin sabah, öğle, akşam 
mesai saatleri her personele ait imza çizelgesi yapılarak müdürlüğümüzce takibi 
yapılmaktadır.

• Ekim 2015 tarihinde Haymana Belediyesi Ek Hizmet binasına birimce taşındık.
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Evlendirme Memurluğu 

• Evlenmek isteyen kişilerin başvurularını kabul edilerek, evlenme dosyası hazırlandı. 

• Belediye Başkanı adına vekâleten nikâh akitleri gerçekleştirilmektedir. 

• Başvuruda bulunan kişilerin künyelerinin aile kütüğüne uygun olup olmadığının ve 
evlenmelerine engel bir halin bulunup bulunmadığının incelenmesi için gerekli iş ve 
işlemler yapılmıştır. 

• Belirlenen nikâh gününde nikâh akitleri gerçekleştirilmiştir. 

• Evlenen çiftler için evlenme cüzdanı hazırlanarak çiftlere verilmektedir. 

• Evlenme akitleri İlçe Nüfus Müdürlüğüne bildirilerek ve aile kütüklerine tescil edilmesi 
sağlanmıştır. 

• 2015 yılı içerisinde 172 nikâh akdi yapılmış olup, evlenen çiftlerin talepleri 
doğrultusunda 142 adet evlenme cüzdanı verilmiştir. 

• İlgili kayıtlar tutulup, saklanmaktadır. 
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BİMER 

• Başbakanlık İletişim Merkezine (BİMER) yapılan dilekçeler incelerek ilgili birimlere 
havale edilmiştir. 

• Birimlerden gelen cevaplar doğrultusunda BİMER başvuru dilekçeleri zamanında 
cevaplanarak şahıslara gönderilmektedir. 

• BİMER başvuruları müdürlüğümüzce rutin olarak kontrolleri yapılmaktadır. 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
Belediye Başkan Yardımcısı Makamına bağlı olarak görev yapan Mali Hizmetler 
Müdürlüğünde 6 Memur, 2 işçi olmak üzere 8 personel bulunmaktadır.

MUHASEBE YETKİLİSİNİN GÖREV ve YETKİLERİ

Muhasebe yetkilisinin görev ve yetkileri aşağıda belirtilmiştir. 

a)  Gelirleri ve alacakları ilgili mevzuatına göre tahsil etmek, yersiz ve fazla tahsil 
edilenleri ilgililerine iade etmek. 

b)  Giderleri ve borçları hak sahiplerine ödemek. 

c)  Para ve parayla ifade edilebilen değerler ile emanetleri almak, saklamak ve ilgililere 
vermek veya göndermek.

d)  Yukarıdaki bentlerde sayılan işlemlere ve diğer mali işlemlere ilişkin kayıtları 
usulüne uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutmak, mali rapor ve tabloları her 
türlü müdahaleden bağımsız olarak düzenlemek.

e)  Gerekli bilgi ve raporları, Bakanlığa, hizmet verilen ilgili kamu idaresinin 
harcama yetkilisi ile üst yöneticisine ve yetkili kılınmış diğer mercilere muhasebe 
yönetmeliklerinde belirtilen sürelerde düzenli olarak vermek.

f)  Vezne ve ambarların kontrolünü ilgili mevzuatında öngörülen sürelerde yapmak.

g)  Muhasebe hizmetlerine ilişkin defter, kayıt ve belgeleri ilgili mevzuatında belirtilen 
sürelerle muhafaza etmek ve denetime hazır bulundurmak.

h)  Muhasebe yetkilisi mutemetlerinin hesap, belge ve işlemlerini ilgili mevzuatında 
öngörülen zamanlarda denetlemek veya muhasebe yetkilisi mutemedinin bulunduğu 
yerdeki birim yöneticisinden kontrol edilmesini istemek.

ı)  Hesabını kendinden sonra gelen muhasebe yetkilisine devretmek, devredilen hesabı 
devralmak.

j)  Muhasebe birimini yönetmek.

k)  Diğer mevzuatla verilen görevleri yapmak.
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MUHASEBE YETKİLİSİNİN SORUMLULUKLARI 

a)  Bu Yönetmeliğin 23 üncü maddesinde sayılan hizmetlerin zamanında yapılmasından 
ve muhasebe kayıtlarının usulüne uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasından,

b)  Mutemetleri aracılığıyla aldıkları ve elden çıkardıkları para ve parayla ifade edilen 
değerler ile bunlarda meydana gelen kayıplardan,

c)  Ön ödeme ile kesin ödemelerin yapılması ve ön ödemelerin mahsubu aşamalarında 
ödeme emri belgesi ve eki belgelerin usulünce incelenmesi ve kontrolünden, 

d)  Yersiz ve fazla tahsil edilen tutarların ilgililerine geri verilmesinde, geri verilecek 
tutarın, düzenlenen belgelerde öngörülen tutara uygun olmasından,

e)  Ödemelerin, ilgili mevzuatın öngördüğü öncelik sırası da göz önünde bulundurularak, 
muhasebe kayıtlarına alınma sırasına göre yapılmasından,

f)  Rücu hakkı saklı kalmak kaydıyla, kendinden önceki muhasebe yetkilisinden hesabı 
devralırken göstermediği noksanlıklardan,

g)  Muhasebe yetkilisi mutemetlerinin hesap, belge ve işlemlerini ilgili mevzuata göre 
kontrol etmekten,

h)  Yetkili mercilere hesap vermekten, sorumludurlar. 

 Muhasebe yetkililerinin Kanuna göre yapacakları kontrollere ilişkin sorumlulukları, 
görevleri gereği incelemeleri gereken belgelerle sınırlıdır.

 Muhasebe yetkililerinin ret ve iadeler ile ayrılıp gönderilmesi gereken paylara ilişkin 
fazla ve yersiz ödemelerde sorumluluğu, bu Yönetmeliğin 29 uncu maddesi uyarınca 
yapması gereken kontrollerle sınırlıdır.

ALACAKLARIN TAHSİL SORUMLULUĞU

Muhasebe yetkilileri, idarelerce ilgili kanunlarına göre tarh ve tahakkuk ettirilerek tahsil 
edilebilir hale gelmiş kamu gelir ve alacaklarının yükümlüleri ve sorumluları adına ilgili 
hesaplara kaydedilerek tahsil edilmesinden sorumludurlar.

Muhasebe yetkilileri, tahsili kendilerine ait kamu alacaklarından borçlusu başka 
bir yerde olduğu anlaşılanların tahsilini, borçlunun bulunduğu yerdeki aynı kamu 
idaresinin muhasebe biriminden isterler. Diğer muhasebe birimlerince tahsili istenen 
alacak tutarı, kayıtlara alınarak izlenir. 

Özel mevzuatında hüküm bulunması halinde, kamu idaresine ait alacakların diğer 
kamu idaresinin muhasebe birimlerince tahsili istenebilir. 

Bu alacaklardan nakden ya da mahsuben yapılan tahsilat, alacağın kayıtlı bulunduğu 
muhasebe birimine nakden veya hesaben ödenir.

Kendisinden izlenmesi istenilen bir alacağın tahsilinde ihmali görülen muhasebe 
yetkilileri, alacaklı kamu idaresince, ihmali görülen muhasebe yetkilisinin bağlı 
olduğu kamu idaresi üst yöneticisine bildirilir.  
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ÖDEMELERİN YAPILMASINDA ÖNCELİK 

Kamu idarelerinin nakit mevcudunun tüm ödemeleri karşılayamaması halinde giderler, 
muhasebe kayıtlarına alınma sırasına göre ödenir. Ancak, bu ödemelerin yapılması 
sırasında sırasıyla;

a)  Kanunları gereğince diğer kamu idarelerine ödenmesi gereken vergi, resim, harç, 
prim, fon kesintisi, pay ve benzeri tutarlara,

b)  Tarifeye bağlı ödemelere,

c)  İlama bağlı borçlara,

d)  Ödenmemesi halinde gecikme zammı ve faiz doğuracak ödemelere,

e)  Ödenmesi talep edilen emanet hesaplarındaki tutarlara,  öncelik verilir.

Kamu idarelerinin nakit mevcudunun yeterli olması durumunda ödemeler, ödeme emri 
belgelerinin muhasebe biriminin kayıtlarına giriş sırasına göre yapılır. Ödeme emri 
belgesi ve eki belgeler üzerinde 29 uncu maddeye göre yapılan kontroller sonucunda 
noksanlığı tespit edilerek tamamlanmak üzere kamu idaresinin ilgili birimine iade 
edilen ödeme emri belgeleri tamamlanarak muhasebe birimi kayıtlarına girdikten 
sonra, tutarı, yeni giriş sırasına göre ödenir.

MALİ İŞLEMLERİN MUHASEBELEŞTİRİLMESİ 

Bir ekonomik değerin yaratılması, başka bir şekle dönüştürülmesi, mübadeleye konu 
edilmesi, el değiştirmesi veya yok olması mali işlem olarak kabul edilir ve bütün mali 
işlemler muhasebe yetkililerince muhasebeleştirilir. 

Her muhasebe kaydının bir belgeye dayandırılması zorunludur. Muhasebeleştirme 
işlemleri idarelerin tabi olduğu muhasebe yönetmeliklerinde belirtilen muhasebeleştirme 
belgeleri ile yapılır.

Muhasebeleştirme işlemi, mali işlemin tamamlanmasını takiben geciktirilmeden en geç 
izleyen    iş gününde yapılır. Ancak, mali yılın bitimine kadar mal alınmış, hizmet veya 
iş yapılmış olmasına rağmen mahsup belgeleri mali yılın bitimine kadar muhasebe 
birimine verilememiş ön ödemelere ilişkin mali işlemler ile bütçe gelir ve giderini 
ilgilendirmeyen diğer mali işlemler, ilgili mevzuat hükümleri dikkate alınarak mahsup 
dönemi sonuna kadar muhasebeleştirilebilir.
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2015 YILINA AİT GİDER BÜTÇESİ

  
2015 Bütçe 
Ödenek Tutarı

2015 Gerçekle-
şen Tutarı

Gerçekleşme 
Oranı %

01 Personel Giderleri 7.164.920,00 3.657.024,52 0,51%

02 Sos.guv.kurumu Dev.pirim.giderleri 525.250,00 589.264,08 112%

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 13.250.830,00 11.979.833,11 90%

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00%

05 Cari Transferler 88.000,000 0 0,00%

06 Sermaye Giderleri 4.170.000,00 236.147,71 0,06%

07 Sermaye Transferleri 1.000.000,00 980.250,00 98%

08 Borç Verme 3.000,00 0,00 0,00%

09 Yedek Ödenekler 698.000,00 0,00 0,00%

 Genel Toplam 26.900.000,00 17.442.519,42 64,84%

2015 YILINA AİT GELİR BÜTÇESİ

01 Vergi Gelirleri 2.611.000,00 779.393,56 30,00%

03 Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 2.880.000,00 1.528.897,50 53,09%

04 Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gel. 1.570.000,00 0,00 0,00%

05 Diğer Gelirler 13.968.600,00 11.351.426,32 81,26%

06 Sermaye Gelirleri 5.870.400,00 801.610,54 13,66%

  Genel Toplam  26.900.000,00  14.461.327,92  54,00%

 

A-MALİ BİLGİLER :
1-Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar:

Haymana Belediyesinin 2015 Mali Yılı Bütçe Uygulamaları ve Kesin Hesaplarına 
ilişkin bilgiler aşağıya çıkartılmıştır. Buna göre 2015 Mali Yılı Bütçesinin Toplam 
26.900.000,00TL dır. Ödeneklerin kaynaklarına göre dağılımı aşağıya çıkartılmıştır.

2015 Yılı Bütçesinde Ödeneklerin Yıl Sonu Durumu

1 BÜTÇE 26.900.000,00

2 HARCANAN 17.442.519,42

3 İMHA EDİLEN 9.457.480,58
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Haymana Belediyesi Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Yıllar İtibariyle Dağılımı 
(2011-2015)

HARCAMA 
TÜRLERİ

2011 2012 2013 2014 2015

PERSONEL 
GİDERLERİ

4.696.256,22 2.067.628,17 2.255.995,57 3.767.323,67 3.657.024,52

SOSYAL 
GÜVENLİK.
KURM.

721.032,37 367.960,91 371.455,50 477.897,12 589.264,08

MAL VE 
HİZMET 
ALIMLARI

5.893.427,91 5.164.650,55 4.934.353,51 4.709.524,04 11.979.833,11

FAİZ 
GİDERLERİ

31.736,48 4.348,92 2.000,00 0,00 0,00

CARİ TRANS-
FERLER

131.380,00 352.223,91 369.831,94 37.395,50 980.250,00

SERMAYE 
GİDERLERİ

0,00 599.481,16 0,00 1.354.113,41 0,00

GENEL 
TOPLAM

11.473.832,98 8.556.293,62 7.933.636,52 10.346.253,74 17.442.519,42

Gelirlerin Yıllara Göre Dağılımı (2011-2015)

GELİRLER 2011-(TL) 2012-(TL) 2013-(TL) 2014-(TL) 2015-(TL)

VERGİ GELİRLERİ 783.674,30 816.370,10 779.520,25 452.751,78 779.393,56

TEŞEBBÜS 
VE MÜLKİYET 
GELİRLERİ

4.327.843,39 2.802.077,70 2.312.866,85 1.569.359,05 1.528.897,50

ALINAN BAĞIŞ ve 
YARDIMLAR İLE 
ÖZEL GEL.

756.344,52 90.645,20 254.008,06 110.456,16 0,00

DİĞER GELİRLER 2.247.326,11 2.533.600,25 518.043,90 10.026.644,09 11.351.426,32

SERMAYE GELİR-
LERİ

3.102.834,19 1.127.651,12 1.130.811,95 412.307,68 801.610,54

RED ve İADELER 0,00 0 0 0 0

GENEL TOPLAM 11.221.022,51 7.370.344,37 4.995.251,01 12.571.518,76 14.461.244,32
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2015 Mali Yılı Bütçesinin Kurumsal Dağılımı (TL)

Birimler
Bütçe Ödeneği 

Toplamı

Toplam 

Bütçeye 

Oranı %

Bütçe Giderleri 

Toplamı

Bütçe 

Gerçek-

leştirme 

Oranı %

İptal Edilen 

Ödenek

Sonraki 
Döneme 

Devreden

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.600.000,00 5,95% 746.122,48 46,63% 853.877,52 0,00

STRATEJİK GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ
193.000,00 0,72% 150,68 0,08% 192.849,32 0,00

DESK.HİZMETLER MÜDÜR-

LÜĞÜ
1.044.650,00 3,88% 981.822,86 93,93% 62.827,14 0,00

EMLAK ve İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ
38.500,00 0,14% 0,00 0,00% 38.500,00 0,00

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 12.423.850,00 46,19% 8.636.464,36 69,52% 3.787.385,64 0,00

İMAR VE ŞEHİRCİLİK

MÜDÜRLÜĞÜ
4.095.000,00 15,22% 938.751,21 22,92% 3.156.248,79 0,00

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
832.000,00 3,09% 614.311,75 73,84% 217.688,25 0,00

MALİ HİZMETLER MÜDÜR-

LÜĞÜ
2.115.000,00 7,86% 1.645.612,87 77,81% 469.387,13 0,00

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ
78.000,00 0,29% 3.445,40 4,42% 74.554,60 0,00

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 158.500,00 0,59% 35.431,50 22,35% 123.068,50 0,00

RUHAST VE DENETİM MÜ-

DÜRLÜĞÜ
39.500,00 0,15% 0,00 0,00% 39.500,00 0,00

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 101.500,00 0,38% 0,00 0,00% 101.500,00 0,00

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜR-

LÜĞÜ
3.927.730,00 14.60% 3.840.225,31 97,77% 87.504,69 0,00

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 252.770,00 0,94% 181.00 0,07% 252.589,00 0,00

GENEL TOPLAM 26.900.000,00 100% 17.442.519,42 64,84% 9.457.480,58 0,00
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Bütçe Uygulama Sonuçları

2015 YILINA AİT GELİR VE GİDER BÜTÇESİ GERÇEKLEŞMESİ

YIL AÇIKLAMA BÜTÇE MİKTARI GERÇEKLEME MİKTARI
GERÇEKLEŞME 
ORANI

2015
GELİR BÜTÇESİ 26.900.000,00 14.461.244,32 54,84 %

GİDER BÜTÇESİ 26.900.000,00 17.442.519,42 64,84%

HAYMANA BELEDİYESİ

BÜTÇE GELİRLERİNİN PERSONEL GİDERLERİ ORANI

BÜTÇE YILI

BİR ÖNCEKİ 
YIL BÜT-
ÇE GELİR 
TOPLAMI                     

(A)

YENİDEN DE-
ĞERLENDİRME 

ORNI  
%                                
(B)

EN SON YIL 
BÜTÇE GELİR 

KESİN HS.                                                                                            
[(A*B)+A]=C

BÜTÇE PER-
SONEL GİD. 
TOPLAMI 

(KESİNLEŞEN       
(D)

PERS. GİD. 
BÜTÇE GELİRLERİNE 

ORANI    
 %          

 (D*100/C)

2015 14.461.327,92 5,58 15.268.270,02 3.657.024,52 0,24
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
Belediye Başkan Yardımcısı makamına bağlı olarak görev yapan Zabıta Müdürlüğünde 
7 Memur,  2 işçi olmak üzere 9 personel bulunmaktadır.

Zabıta Görev Tanımı ;

Zabıta Arapçadan dilimize geçme bir kelime olup, toplumun huzur ve güvenliğini 
korumakla görevli kolluk kuvveti anlamını taşımaktadır. Zabıta kuvvetleri polis, jandarma 
ve belediye zabıtasıdır. Belediye zabıtası özetle, Belediye hizmetlerinin güvenliğini ve 
düzenini sağlamakla görevli tüzel bir kolluk kuvvetidir. Zabıta Müdürlüğümüz, asli 
görevlerinin başında insana saygıyı ilke edinerek, esnaflarımızı denetleyen değil, hizmet 
vermeye çalışan bir anlayış algısı ile efendim ve hoş geldiniz hoş görüsünü asli görev 
olarak benimsemektedir.

 Zabıta hizmet anlamında ilçemizin temizlik ve huzur ortamının sağlanması amacıyla, 
kanunlar çerçevesinde gereken denetim ve takip işlemlerini düzenli bir şekilde yerine 
getirmektedir. Bu işlemler yapılırken, 5393 Belediye Salahiyetler Kanunu, 5326 Sayılı 
Kabahatler kanunun ve Zabıta Kabahatler Talimatnamesinin ilgili maddelerinden yetki 
ve sorumluluklarından yararlanılmaktadır.

Zabıta Müdürlüğümüzün Görevlerini Ana Başlıklar Halinde Sıralarsak:

Tüketicinin korunması kanununa göre yapılan çalışmalar, Zabıta Müdürlüğümüze 
gelen vatandaş şikâyetlerinin değerlendirilmesi, semt pazarı ve diğer gıda maddeleri 
alış verişi yapılan müesseselerin denetimi, çevre koruma kanununun yüklediği 
sorumluluklar, İlçe Sağlık Müdürlüğü ile birlikte gerçekleştirilen denetim çalışmaları, 
gayri sıhhi müesseselerin denetlenmesi, gayri sıhhi müesseseler dışındaki müesseselerin 
denetlenmesi, kaçak ilan ve reklamın önlenmesi, seyyar satıcılarla mücadele, ana arter 
ve yol meydan işgallerinin kaldırılması ve kontrolleri, dilencilerle mücadele, ana arter ve 
yol meydanlarda trafik park düzenlemesi yapmak, kaçak et denetimleri, kaçak inşaat 
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ve gecekondu denetimi, imar kanunun yüklediği sorumluluklar, ana arterlerde kazı 
çalışmaları denetimi ve kontrolü, yoksulların, yaşlıların ve asker eşlerinin memleketlerine 
sevklerinde yardımcı olunması.

Zabıtanın Kanun Karşısındaki Sorumlulukları ;

5393 sayılı Belediye Kanunu: Belediye kanun, nizam ve yasaklarını uygulatmak, 
Belediyenin intizam, sıhhat ve huzurunu ihlal eden şeylere meydan vermemek, 
bunları men etmek, yasaklar koymak veya ceza  uygulamak yetkisi Belediye’de Zabıta 
Kolluluğuna verilmiştir. 1580 sayılı Belediye Kanunun 14. maddesinde Belediye sınırları 
içinde oturan, bulunan, ilişiği olan herkesin Belediye Kanunları, nizam ve talimatlarına, 
hükümlerine uymak, harç, ücret ve aidatlarını vermekle yükümlü olduğu yazılmıştır. Bu 
emirlere uyulup uyulmadığının kontrolü Zabıta kolluğunun esas görevlerindendir.

3194 sayılı İmar Kanunu: Belediye mücavir alan sınırları içinde ve dışında plan 
bulunmayan alanlarda uygulanacak İmar yönetmeliğinin 4/20. maddesinde; Ruhsatsız 
yapılar; ruhsat ve ekleri, fen ve sağlık kurallarına, kat nizamına, komşu mesafelerine, 
imar yoluna, ön cephe hattına, yeşil alan, otopark yerleri, kamu hizmet ve tesisleri için 
ayrılmış alanlara tecavüz eden yapılardır. olarak tanımlanmaktadır. Zabıta Müdürlüğü 
İmar Müdürlüğünce görevlendirilen personelle birlikte kanunda tanımlanan yapıların 
denetim ve kontrolünü yapar.

775 sayılı Gecekondu Kanunu: Bu kanunda sözü gecen (gecekondu) deyimi imar 
ve yapı işlerini düzenleyen mevzuata bağlı kalmaksızın, kendisine ait olmayan arazi 
üzerine, sahibinin rızası alınmadan yapılan izinsiz yapılar kastedilmektedir. Belediye 
sınırları içinde veya dışında, belediyelere, hazineye, özel idarelere, kısaca yukarıdaki 
tanıma uyan, devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan yerlerde daimi veya geçici 
bütün yapılaşmaların engellenmesi, kontrol ve denetimlerinin yapılması Belediye 
Zabıtası görevlerindendir.
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2872 Sayılı Çevre Koruma Kanunu: Şehir ve şehirlerin sahibi belediye olarak kabul 
edilebilir. “Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek 
devletin ve vatandaşların görevleridir. Bu hükmün tatbiki uygulamasında Belediye icra 
organı olarak Zabıta Birimine ciddi görevler düşmektedir.

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına Dair Kanun: Bu kanunla sanayi, tarım ve 
diğer işyerleri ile her türlü işletmelerde işyeri açma ve çalıştırma ruhsatlarının verilmesi 
işlerinin basitleştirilmesi maksadıyla; Belediye hudutları ve mücavir alan içinde kalan 
işyeri ve işletmelere belediyeler ruhsat verebileceği hükme bağlanmıştır. Belediye içinde 
açılan iş yerlerinin ruhsat alıp almadığının denetlenmesi zabıtanın görevidir. 

3515 Sayılı Ölçüler ve Ayarlar Kanunu; Bu kanunla milli ekonominin ve ticaretin 
gereklerine ve kamu yararına uygun olarak Ülkemiz hudutları içinde her türlü ölçü 
ve ölçü aletinin doğru ayarlı ve uluslar  arası birimler sistemine uygun olarak imalini 
ve kullanılmasını sağlamak amaçlanmıştır. Belde sınırları içinde kanun kapsamına 
giren aletlerin fenni muayenelerinin yapılıp yapılmadığının, dolayısı ile doğru çalışıp 
çalışmadıklarının denetimi yılda bir defa olmak üzere Zabıta Müdürlüğünce yaptırılır.

4077 Tüketici Koruma Kanunu; Ekonominin gereklerine ve kamu yararına uygun 
olarak tüketicinin sağlık ve güvenliği ile, ekonomik çıkarlarının korunması, zararlarının 
tanzim edici, çevresel tehlikelerden korunmasını sağlayıcı önlemleri almak, tüketicilerin 
kendilerini koruyucu girişimlerini özendirmek ve bu konudaki oluşturulacak politikaları 
düzenlemek maksadıyla çıkarılmış bir kanundur. Kanun belediyelerle koordineli olarak 
konu uzmanı bir personelle üye oda görevlilerinden tüketici sorunları hakem heyetleri 
kurulmasını bakanlık sorumluğunda olmak üzere görev kılmıştır.

634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu; Kanun ilgili hükümleri doğrultusunda ortak 
kullanım alanlarında yapılacak tadilat, değişiklik, bahçe düzenlemesi, iş yeri açma 
konularında maliklerden muvafakat name alınması 3194 sayılı imar kanunu hükümleri 
doğrultusunda Belediyelere dilekçe vermek zorunluluğu getirmektedir. Belediye 
Zabıtası İmar Müdürlüğü görevli personeli ile birlikte sorumluluk sahasında ilgi kanun 
kapsamında yapılan işlerin kontrolünü yapar.
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Zabıta Müdürlüğü’ nün 2015 Yılı İçerisinde 
Yaptığı Çalışmalar

İlçemiz esnaflarının günlük tezgâh ve dükkân önü kaldırım kullanım alanları 
denetlenmektedir. İlçemizde faaliyet gösteren 421  adet esnafımıza  dükkan önlerindeki 
kaldırım işgalleri konusunda yazılı tebligat yapılmıştır. Bu tebligatların sonrasında 
kurallara uymayan  6  adet esnafımıza 5326 Kabahatler kanunun 38. maddesi 
gereğince Ceza Tutanağı    tutulmuştur.  

2015 Yılında Zabıta Teşkilatının 189. Yılı nedeniyle İlçe Emniyet Müdürümüz Sayın 
Bülent DEMİR’ e makamında ziyaret edilerek plaket verilmiştir.
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Zabıta Müdürlüğümüz ruhsat işlerinde 2015 yılında toplam 39 adet işyerine İşyeri 
Açma ve Çalıştırma ruhsatı verilmiştir. 

İlçemiz esnaflarında yapılan ruhsat denetimleri  sonucunda 34 Adet işyerinin 
ruhsatsız çalıştığı tespit edilerek gereken yazılı ve sözlü uyarılar yapılarak , ruhsat 
çıkarmaları sağlanmıştır. Esnaf denetimleri aralıksız devam edilmektedir.
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İlçemizde faaliyet gösteren esnaflarımızın denetimlerinde İlçe Sağlık Grup 
Başkanlığı ve İlçe Gıda ve Tarım Müdürlüğü ile koordineli çalışılmaktadır. Yapılan 
ruhsat denetimleri yanında satılan ürünlerin etiket kontrolleri, temizlik, sağlık 
şartları ve düzenleri de takip edilmektedir. 

2464 Sayılı Belediye Gelirleri kanununa göre ilçemizde faaliyet gösteren 
esnaflarımızın bu yıl ve önceki yıllardan kalan Çevre Temizlik Vergileri ve İlan 
Reklam ( Tabela ) vergilerinin tahsilatı ve kontrollerinde (yeniden ölçülmesi) 
müdürlüğümüz tarafından sağlanmıştır. 

Ayrıca Cuma günleri ilçemizde kurulan pazarda esnaflardan işgaliye ücreti 
tahsilatında da zabıtalarımız görev almaktadır.
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3194 Sayılı İmar Kanunu çerçevesinde ilçe merkezinde ve bağlı olan mahallelerde 
Fen İşleri ile birlikte gerekeli imar denetimleri, kaçak inşaatların tespiti ve 
denetimlerine müdürlüğümüz tarafından desteklenmektedir.

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunun 44, maddesi gereğince İlçemizdeki 
işyerlerinin ve otellerin çevre temizlikleri konusunda gereken kurallara uymaları 
ve gereken özeni göstermeleri konusunda düzenli şekilde denetimleri ve takipleri 
sağlanmaktadır.
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Belediye Başkan Yardımcısı makamına bağlı olarak görev yapan Destek Hizmetleri 
Müdürlüğünde 2 Memur,7 İşçi olmak üzere 9 personel bulunmaktadır.

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ GÖREVLERİ

Müdürlüğümüz 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60.maddesinin 
(n) bendinde belirtilen yetkiye istinaden Belediyemizin alım, satım, kiraya verme, mal, 
hizmet, yapım işlerine ait ihaleleri 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu, 4734 Sayılı Kamu 
İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhaleleri Sözleşmeleri Kanunu hükümlerine göre 
yapmaktadır. 

Taşınır Mal Yönetmeliği kapsamında alımı yapılan malların giriş ve çıkış işlemleri 
Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmektedir.

FAALİYETLER

• Belediyemizde mevcut bulunan merkez bina ve ek hizmet binası ile diğer hizmet 
binalarının güvenliği ve temizliği sağlandı.

• Belediyeye bağlı hizmet araçlarının sevk ve idaresi yapılıp, birimlere tahsisini 
yapmak ve her an çalışır ve hizmete hazır durumda bulundurulması sağlandı.

• Belediyeye bağlı birimlerin genel haberleşme ve santral hizmetlerini düzenli bir 
şekilde yürütülmesi sağlandı.

• Belediyeye bağlı hizmet binalarının bakım onarım işleri ile ısınma, ısıtma, aydınlatma 
ve benzeri hizmetlerin düzenli bir şekilde yapılmaktadır.

• Belediye hizmet araçlarının sigorta işlemlerinin yapılması ve bu araçlarla ilgili 
eksikler takip edilmektedir.

• Belediyenin taşınmazlarının kiralamaları ile ilgili talepleri takip edilmektedir.  

• Belediyemiz bünyesinde görev yapan bütün personelin işe geliş ve gidişleri düzenli 
bir şekilde sağlanmaktadır.

• Personelin mesai saatlerine riayet edip, etmedikleri takip edilmektedir.

• Ek Hizmet Binasına tüm birimlerin taşınma işlemi personel ve araçlarımızla 
gerçekleştirilmiş olup, faaliyete geçirilmiştir.

• Belediyemizin Merkez Binası ile Ek Hizmet Binanın gece bekçilerinin denetiminde 
koruma altına alınması sağlanmaktadır.

• Her iki binaya ait çay ocaklarının sağlıklı hizmet verilmesi sağlanmaktadır.

• Belediyemizin Ek Hizmet Binasına kamera sistemi takılarak güvenli hale getirildi.
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Müdürlüğümüz bünyesinde 3 memur 111 işçi ve 45 araç ile hizmet verilmiştir.

Müdürlüğümüze bağlı Yenice ve Yurtbeyli semt birimleri bulunmaktadır.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERİ

Yol ve kaldırımlarda, karla ve buzla mücadele çalışmalarını yapmak, İmar planı yapılan 
yerlere yeni yollar açmak,  Yol üst kaplamasını yapmak,(asfalt, sathi kaplama ve kilitli 
beton parke taşı) Kaldırım yapım çalışmaları yapmak,(bordür, kilitli beton parke taşı 
ve perdahlı beton) Metruk binaların yıkım işlemlerini yapmak, Şehir içi trafik akışı ile 
ilgili sinyalizasyon ve işaretleme çalışmalarını yapmak,  Belediyemizin hizmet binalarını 
yaptırmak, bakım ve onarımlarını yapmak,  Alt yapı kuruluşlarına tranşe kazı ruhsatı 
vermek,  2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu`nun 86. maddesine göre yol harcamalarına 
katılma payı hesaplamalarını hazırlamak,  Belediyemiz anons cihazlarının bakımını 
yapmak,  Belediyemiz birimlerinde elektrik arızası ve küçük onarım işlerinin yapmak,  
Adres Kayıt Sistemi için bina numaralama çalışmasını yapmak. 

FAALİYETLER

1. Park ve bahçeler ile ilgili yapılan çalışmalar

Merkez cimcime parkımız;

• Merkez Cimcime Parkımıza yeni bir görünüm kazandırmak, halkın ihtiyaçlarına 
cevap verebilmek amacıyla yeni bir proje hazırlanarak sonuçlandırılmış ve hizmete 
sunulmuştur.
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Ziraat bankası karşısındaki parkımız;

• Ziraat Bankası karşısındaki parkımıza yeni bir görünüm kazandırmak, halkın 
ihtiyaçlarına cevap verebilmek amacıyla yeni bir proje hazırlanarak sonuçlandırılmış 
ve hizmete sunulmuştur.
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İlçemiz seyran mahallesinde park bulunmadığından mahalle sakinlerinin yararlanacağı 
Atatürk İlkokulu’nun yanında imar uygulamasında park olarak görülen yer 
projelendirilerek yapımı tamamlanarak hizmete sunulmuştur.

Mevcut şelale korunarak bakım ve onarımı yapıldı.
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Dr. Ömer ÖZKAN Meydanı üç ayrı parçadan oluşan kısım birleştirilerek tüm alana 
mevsimlik çiçek dikimi yapıldı.

Yenimahalle Eski Konutlar İş Hanı önünde düzenleme yapılarak ağaç dikildi.

Fidan dikimi etkinliği çerçevesinde ilçemiz ormanlık alanına 5000 adet fidan 
dikildi.
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Mahallelerimize: (Yenice 500 adet, Balçıkhisar 500 adet, Yukarısebil 300 adet,  Culuk 
200 adet, Karahoca 200 adet, Yeniköy 300 adet, Ataköy 250 adet, Yurtbeyli 350 adet, 
Karasüleymanlı 200 adet, Cihanşah  40 adet,) çam fidanı dağıtıldı.

• İlçemiz merkez ve mahallelerinde ağaç budamaları yapıldı.

• Ayrıca ilçemiz merkezdeki Baş Değirmen Parkındaki oyun gruplarının tamiratları 
yapıldı.

• Aleyna parkının yeniden projelendirilerek yapılması için kullanılamaz durumda 
olan oyun grupları toplatılmıştır.
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• İlçemiz merkez ve mahallelerinde çim biçimi yapılmıştır.

• İlçemiz Kayabaşı Mahallesindeki  parkımızın kullanılmaz durumda olan oyun  
grupları toplatılmıştır.

• Bu bağlamda ilçenin çeşitli yerlerinde bulunan eskimiş yıpranmış kullanılmaz 
durumda bulunan oyun grupları toplanmıştır.

• Ziraat Bankası önünde bulunan saksılar farklı bir renk ile boyanarak saksıların 
içerisine mevsimlik çiçek dikimi yapılarak yol boyu dizildi.

• Park ve bahçelerde haşerelere karşı ilaçlama yapıldı.

2. Temizlik işleri ile ilgili yapılan çalışmalar

• Belediyemiz temizlik işleri 2015 yılı içerisinde özelleştirilerek çalışmalara devam 
edildi.

• Merkez ve bağlı mahallelerimizin çöp konteynır ihtiyacını karşılamak için ilk etapta 
170 çöp konteynırı ve 25 küçük çöp bidonu alındı.

• Bilahare merkezdeki eskimiş çöp konteynırlarının yenilenerek diğer mahallelerimizin 
de ihtiyacını karşılanması için 170 büyük çöp konteynırı ve 25 küçük çöp bidonu daha 
alındı. Bu bağlamda Yenice birimine yakın olan 15 mahalle bağlanarak çöplerinin 
Yenice birimi tarafında toplanması sağlandı. Diğer merkez dışı mahallelerimiz 3 
bölgeye ayrılarak konteynır dağılımı yapılarak çöpler rutin bir şekilde toplanmıştır.

• Büyükşehir Belediyesince Polatlı- Haymana arası çöp toplama merkezi oluşturulması 
için yer tespiti istenmiştir. Bu konuda Polatlı Belediyesi Büyükşehir Belediyesine 
yer tahsis etmiştir. Şu an itibariyle Büyükşehir Belediyesi çöp toplama merkezini 
yaparak hizmete açmasını beklemekteyiz. Bu merkez bittiğinde tüm toplanan 
çöpler bu merkeze bırakılacaktır.

• Rutin çöp toplama işleri devam etmektedir.  ( Pazar yerinin Pazar kaldırıldıktan 
sonra süpürülmesi, cadde ve sokakların  süpürülmesi, Elektrikli çöp toplama 
aracının  her gün 12:00 ve 15:00 saatleri arası Ankara caddesi üzerinde bulunan 
çöpleri toplaması vb.)

• Ankara caddesinden başlamak itibariyle Bünyamin ADACI caddesine kadar olan 
alanda saat uygulamasına geçilerek ilgili işyeri sahiplerine tebliğ edilmiştir. 

• Yaz aylarında sabah 08:00 ve akşam 17:00 saatlerinde ana caddeler de sulama 
yapıldı.
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İlçemiz merkezinde 75 değişik yerde yaklaşık 4000m2 alanın tamiri yapıldı

• Yangında zarar gören Yayla Kent Binasının dış cephe boyası Belediyemiz Fen İşleri 
Müdürlüğümüzce yapılmıştır.

• Belediyemize ait sosyal konutlar tehlike arz ettiği için yıkımı belediyemizce 
gerçekleştirilmiştir. 
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• İlçemiz merkez mahalleleri başta olmak üzere tüm mahallelerimizde karla mücadele 
yapılmıştır. 

• İlçemiz Alahacılı Mahallesinde 7.519m,  Emirler Mahallesinde 6.100m, Sinanlı 
Mahallesinde 5.479m,   Sindiren (Yenice ) 3.500 m, Kerpiç Mahallesinde 2000 m, 
Yurtbeyli Mahallesinde 4.987m malzemeli bakım ile yollar yapıldı.
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AKTEPE 
• Yol yapımı 4 kamyon çakıl gönderildi.                                (13.05.2015)

• Camii için kepçe gönderildi.                                                         (24.07.2015)

• Mehmet sütçü çeşme yapımı için kepçe gönderildi.            (03.09.2015)

• Hafriyat işi için muhtarlığa kepçe gönderildi.                     (28.09.2015)

• Camii için 1 çırpıcı c.25 beton gönderildi.                              (01.10.2015)

• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı 3 kez ilaçlama yapıldı.

• Muhtarlığa 30 torba çimento ve 1 kamyon 03’lük kum gönderildi.  (30.11.2015)

ATAKÖY
• Arazi yolları için greyder gönderildi.      (25.06.2015)

• Mahalle içi yollarının yaklaşık 4 km malzemeli bakımı yapıldı.   (21.07.2015)

• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve  sineklere karşı  5 kez ilaçlama  yapıldı.

• Muhtarlığa 4 adet 300’lük büz gönderildi.       (27.08.2015)

• Pancar yoluna 4 kamyon çakıl döküldü ve greyder ile düzeltildi.  (30.09.2015) 

 

ALTIPINAR 

• Mahalle ve yayla arası yaklaşık 2 km yolu kumlanarak yapıldı. 

• Arazi yolları açıldı.        20.07.2015 

• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.

• Kuran kursu hafriyatının temizliği yapıldı.     19.10.2015 

• Mahalle içinde bozulan kilit taşlarının tamiratı yapıldı.   19.10.2015

BAHÇECİK 
• Muhtarlık ve Camii ihtiyacı 4 kamyon çakıl gönderildi.      (04.01.2015)

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı  ilaçlama yapıldı. 

BALÇIKHİSAR 

• Mahalle içi yaklaşık 10 km yolları çakıl kum döşenerek yapıldı.  (23.03.2015) 

• Cenaze namazlarının kılındığı yerlere parke taşı ve 03’lük kum gönderildi.

• Arazi yolları açıldı.        (20.07.2015) 

• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı. 

• Balçıkhisar İlköğretim Okul bahçesi 1500 m  kilit taşı döşeme işi belediye 
başkanlığımızca  yapılmış  olup ayrıca kilit taşı altyapısında kullanılmak üzere 6 
kamyon 03’lük kum gönderildi.      (20.10.2015)

• Balçıkhisar mahallemizde yol kumlama çalışması 
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BALÇIKHİSAR (PINARBAŞI) 
• Mezarlığına 40 torba çimento 40m hortum ve 1 kamyon 03 kum gönderildi.

• Pınarbaşı camiinin parkesi belediye başkanlığımızca yapıldı.

• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı. 

BOĞAZKAYA
• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 

BOSTANHÖYÜK 
• Mahalle içi yaklaşık 2 km yol çakıl kum dökülerek yapıldı.  (18.03.2015)

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 
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BUMSUZ 

• Su deposu yolu açıldı. (06.03.2015)

• Muhtarlığa 5 kamyon çakıl gönderildi.(14.05.2015)

• Samsat yolunun bakım ve onarımı yapıldı.  (30.05.2015)

• Camii için 100m hortum gönderildi.   (25.05.2015)

• Arazi yolları açıldı. (10.07.2015)

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.

• Sokak hayvanları ile mücadele edildi. 
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BÜYÜKYAĞCI 

• Muhtarlığa 2 kamyon çakıl gönderildi. (27.03.2015)

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı  ilaçlama yapıldı.

BÜYÜKKONAK

• Yol bakım ve onarımı için 3 kamyon çakıl gönderildi (17.08.2015) 

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.

• Köy içi yollar greyder ile temizlendi.  (27.08.2015)

 

CİHANŞAH 

• Arazi yolların açılması için greyder gönderildi. (18.06.2015)

• Muhtarlığa 2 kamyon çakıl ve 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (27.07.2015)

• Cenaze evi için 40 torba çimento ve 700 adet kiremit gönderildi. (13.08.2015)

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.

• Cami için 120 torba çimento gönderildi. (12.10.2015)

• Mahalle içi yollarda kumlama yapıldı.  (11.11.2015)

• Muhtarlığa 2000m2 kereste gönderildi. 

CİNGİRLİ 

• Mahalle içi yollar malzemeli bakım ile yapıldı 

• İmarı yapılmış yollar açıldı.

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.
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CULUK 
• Mahalle içi yaklaşık 9,5 km yol kumlanarak yapıldı. 
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.

• Sokak hayvanları ile mücadele edildi. 

ÇALIŞ 
• Camii avlusuna 16 kamyon çakıl gönderildi.    (25.03.2015)
• Camii inşaatında kullanılmak için 2 kamyon 03’lük kum gönderildi.  (13.06.2015)
• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.

• Mahalle içi yaklaşık 1 km yol çakıl malzeme ile yapıldı.  
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ÇAYRAZ
• Mahalle içi yolları çakıl kumla döşenerek yolları yapıldı. 
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.

ÇELTİKLİ
• Mahalle ara sokaklar greyderle açıldı.       (14.05.2015)
• Arazi yolları açıldı.        (25.06.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.
                                        

DEMİRÖZÜ 
• Mezarlık bahçe duvarı yapıldı.       (14.04.2015)
• Büz döşeme işi için kepçe gönderildi.       (05.06.2015)
• Mahalle içi yol temizliği için greyder gönderildi.     (07.06.2015)
• Okul için 6 torba çimento ve 1 römork kum gönderildi.   (02.07.2015)
• Arazi yolları için greyder gönderildi.       (04.07.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.
• Molla Resul yaylası yol yapımı için 1 kamyon çakıl gönderildi.    (07.10.2015)
• Cenaze namazlarını kılındığı alanın düzeltilmesi için kepçe gönderildi.  (10.10.2015)
• Mezarlık duvarı için 1 kamyon 03’lük kum ve 60 torba çimento gönderildi. (03.11.2015)

DEREKÖY 
• Mezarlık içinde namaz kılınan yer yaklaşık 1200 m2 parke taşı ile döşendi. 
• Sel baskınında kapanan yollar açıldı.      (30.05.2015)
• Mezarlık yoluna büz döşendi      (15.07.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.

DEVECİ 
• Muhtarlığa fayans ve 4 teneke boya yardımı yapıldı.    (02.04.2015)
• Muhtarlığa 1 kamyon 03’lük kum 50 torba çimento gönderildi.   (28.05.2015)
• Mahalle içi yollar greyder ile temizlendi.     (12.08.2015)
• Muhtarlığa 1500 TL’lik fayans, 50m 150’lik pis su borusu gönderildi.  (25.08.2015)
• Muhtarlığa kepçe gönderildi.       (04.09.2015)
• Muhtarlığa 8 m2 beton gönderildi.        (17.09.2015)
• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.
• Mahalle içi yollarda kumlama yapıldı.       (02.11.2015)

DURUTLAR 

• Arazi yolları için kepçe gönderildi.          (18.07.2015)
• Yayla yolunun yapımı için 6 kamyon çakıl gönderildi.      (14.12.2015)
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EMİRLER
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.

• Yol sıkıştırma malzemeli bakım ile mahalle içi yollar yapıldı.    (09.10.2015)

• Sokak hayvanları ile mücadele edildi.

ESENKÖY
• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.

• Muhtarlığa 1 kamyon çakıl, 1 kamyon 03’lük kum, 10 torba çimento ve 2 adet büz 
gönderildi. (23.10.2015) 

ESKİKIŞLA
• Camii için 20 ton çakıl gönderildi.  (04.01.2015)

• Muhtarlığa 4 adet büz gönderildi. (30.03.2015)

• Muhtarlık cami önüne 1 kamyon 03’lük kum gönderildi.  (27.05.2015)

• Selden zarar  gören camii  için 2 kamyon çakıl gönderildi. (20.06.2015)

• Köy içi yollar greyder ile temizlendi.  (06.08.2015)

• Köy içi yollar da kumlama yapıldı.  (13.08.2015)

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.

• Cami lojmanına 2 mikser beton gönderildi.   (24.08.2015)

• Muhtarlığa kepçe gönderildi.  (01.09.2015)

• Cami lojmanına 10mt3 beton  50 torba çimento gönderildi. (20.10.2015)

• Muhtarlığa 2 kamyon çakıl gönderildi. (05.12.2015)

                                            

EVCİ 
• Cami lojmanına bims (tuğla),  çimento, kiremit gönderildi.  (30.09.2015)

• Cami lojmanının etrafının temizliği için kepçe gönderildi.  (09.12.2015)

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.

EVLİYAFAKI
• Ev ve ahırı yanan vatandaşa inşaat malzemeleri yardımı yapıldı.  (14.02.2015)

• Taziye evi yapımı için kepçe gönderildi.  (30.05.2015)

• Köy konağı için kepçe gönderildi.  (28.05.2015)

• Muhtarlığa 20 torba çimento 1 kamyon 03’lük kum ayrıca kamyon ve kepçe 
gönderildi.  (11.06.2015)

• Muhtarlığa 10 torba çimento 20 torba kireç gönderildi.  (17.06.2015)

• Muhtarlığa kepçe gönderildi.  (10.08.2015)

• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı  ilaçlama  yapıldı.

• Yangın dolayısıyla zarar gören evin enkazını kaldırmak içi kepçe ve kamyon 
gönderildi. (29.08.2015)

• Köy konağı için 3 adet bayrak direği gönderildi. (31.08.2015)
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• Yangında zarar gören vatandaşımıza 5000 tuğla 100 torba çimento gönderildi.   
(07.09.2015)

• Muhtarlığa 1 kamyon 03’lük kum ve 3 kamyon çakıl gönderildi. (28.10.2015)

GÜLTEPE
• 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (09.03.2015)
• 1 kamyon çakıl gönderildi.(11.05.2015)
• 70 torba çimento gönderildi. (04.06.2015)
• Cami duvarı için 2 kamyon 03’lük kum gönderildi. (08.06.2015)
• Muhtarlığa kepçe gönderildi. (11.06.2015)
• Greyder gönderildi.(17.06.2015)
• Gültepe - Kanlı göl arası selden kapanan yollar açıldı. (07.06.2015)
• Camii için 2 kamyon çakıl gönderildi. (06.08.2015)
• Köy içi yollar greyder ile temizlendi. (21.08.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 
• Mahalle içi yaklaşık 3 km yol yapıldı. (04.09.2015)
• Okul bahçesine 2 adet bank gönderildi.  (19.10.2015)

İNCİRLİ 
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı. 
• Mezarlık içine çam fidanı gönderildi 
• Cami lojmanının 20 adet musluk tamiri yapıldı. 

KARAHOCA 
• Mezarlık yolu açılarak çakılla döşendi. 
• Mahalle içi yollar açıldı. (28.09.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı 
• Mahalle içi yollarda yaklaşık 2 km yol kumlanarak yapıldı. (22.10.2015)

KARAÖMERLİ
• Muhtarlığa 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (23.03.2015)
• Sel baskınında kapanan yollar açıldı.  (30.05.2015)
• Camii için 3 kamyon 03’lük kum ve 40 torba çimento gönderildi. (29.07.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 
• Cami lojmanına dolgu için kepçe gönderildi.  (23.11.2015)

KATRANCI 
• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.
• Yol açılımı için greyder gönderildi. (22.10.2015) 
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KARAPINAR
• Okul için 3 kamyon çakıl, 15 torba çimento gönderildi. (06.04.2015)
• Camii için 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (22.05.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı. 
• Muhtarlığa 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (26.08.2015)
• Mezarlık duvarı için 3 kamyon 03’lük kum ve 25 torba çimento gönderildi. 

• (03.11.2015

KARASÜLEYMANLI

• Hafriyat işi için kepçe gönderildi. (27.05.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.
• Mahalle içi yollar greyder ile temizlendi. (28.09.2015)
• Mahalle içi yollar çakıl döşenerek yapıldı. (20.10.2015)
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KAVAK

• Muhtarlığa 2 kamyon kum ve kepçe gönderildi. (27.03.2015)
• Muhtarlığa 2 kamyon 03’lük kum gönderildi. (07.05.2015)
• Muhtarlığa 1 adet 400’lük büz gönderildi. (08.05.2015)
• Mahalle içi 100m yol açıldı. (20.05.2015)
• Büz döşeme işi için kepçe gönderildi. (30.05.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.
• Dere ıslahı ve büz döşeme için kepçe gönderildi. (16.09.2015)
• Kilit taşı döşeme altyapısında kullanılmak üzere 6 kamyon 03’lük kum gönderildi. 

(04.12.2015)
• Muhtarlığa 1 kamyon çakıl gönderildi. (17.12.2015)
                   

KERPİÇ
• Mahalle içi yaklaşık 2 km yollar çakıl gönderilerek yapıldı. (27.01.2015)
• Arazi yolları açıldı. (10.07.2015)
• Muhtarlığa 1 kamyon çakıl gönderildi.  (06.08.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 
• Yol sıkıştırma malzemeli bakım ile mahalle içi yaklaşık 2000m yapıldı.
• Sokak hayvanları ile mücadele edildi.

KIZILKOYUNLU
• Sel baskını sonucu itfaiye gönderildi.
• Mahalle içi yollar greyder ile temizlendi. (19.08.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.
• Çeşme yapımı için kepçe gönderildi. (22.10.2015)
• Bir vatandaşa 300 tuğla ve 10 torba çimento gön derildi. (23.10.2015)
• Mahalle içi yollarda yaklaşık 3 km yol çakıl gönderilerek yapıldı. (28.10.2015)

KUTLUHAN
• Mahalle içi yaklaşık 2 km yol çakıl gönderilerek yollar yapıldı. (10.03.2015)
• 9 adet 500’lük büz, kepçe ve 4 kamyon çakıl gönderildi.   (04.08.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı. 
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• (03.11.2015

KÜÇÜKYAĞCI

• Mahalle içi yollar greyder ile temizlendi.  (27.08.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.

SARIGÖL
• Arazi yolları açıldı. (18.07.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.SAZAĞAZI
• Mahalle içi yol yaklaşık 1.5 km yol çakıl gönderilerek yapıldı. (17.03.2015)
• Cami lojmanına su tesisat muslukları takıldı.  (21.05.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.

SOĞULCA
• Muhtarlığa kepçe gönderildi.  (13.08.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı
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SİNANLI
• Mahalle içi yollar yapıldı.
• Hafriyat temizliği için kepçe ve kamyon gönderildi. (15.06.2015)
• Selden zarar gören yerler için kepçe ve kamyon gönderildi. (20.06.2015)
• Yol temizliği için 1 kamyon çakıl, kepçe ve kamyon gönderildi.
• Mağdur bir vatandaşa 2 kamyon çakıl ve 2 kamyon 03’lük kum gönderildi. 

30.07.2015
• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı. 

(07.08.2015)
• Camii pencereleri ve çatı kenarları boyaması için ekip gönderildi. (01.09.2015)
• Yol sıkıştırma malzemeli bakım ile mahalle içi (5.479m) yollar yapıldı. (20.10.2015)
• Mahalle içi yollarının açılımı için greyder gönderildi. (22.12.2015)

SİNDİREN (YENİCE)
• Mahalle içi yaklaşık 16 km yol çakıl gönderilerek yapıldı.(17.06.2015)
• Camii lojmanının parkesi yapıldı.
• Arazi yolları için greyder gönderildi.
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. (28.08.2015)
• Camii lojmanı için 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (28.09.2015)
• Özdemir Yaylası mezarlık duvarı için 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (28.09.2015)
• Çelebi Yaylası yolu greyder ile temizlendi, 6 adet büz gönderilerek büz döşemesi 

yapıldı. (28.09.2015)
• Özdemir Yaylası mezarlık yoluna 250m 200’lük plastik boru döşenerek 250m yolu 

yapıldı. (05.10.2015)
• Yol sıkıştırma malzemeli bakım ile mahalle içi (3.500 m) yollar yapıldı. (05.10.2015)
• Cami avlusuna 5 adet bank gönderildi. (19.10.2015)
• Okulda bulunan enkaz için kamyon gönderildi. (02.11.2015)
• Orta Cami’ye 8m3 beton gönderildi. (05.11.2015)
• Çelebi Yaylası Camii avlusu bordür taşı döşemesi yapıldı. (18.11.2015)
• Cami lojmanına 1 kamyon 03’lük kum ve 1 kamyon çakıl gönderildi. (27.11.2015)
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• Sokak hayvanları ile mücadele edildi.
• Yalçın Yaylası yaklaşık 1 km yol kumlanarak yapıldı.

SÖĞÜTTEPE 
• Muhtarlığa kepçe gönderildi. (07.02.2015)
• Gasil hane’nin su şebeke ağı döşendi. (02.04.2015)
• Arazi yolları için kepçe gönderildi. (21.07.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.
• Muhtarlığa greyder ve 1 kamyon çakıl gönderildi. (27.10.2015)

ŞEREFLİGÖKGÖZ 
• Mahalle yollar greyder ile temizlendi. (15.08.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.
• Mahalle içi yollarda kumlama yapıldı.
• Sokak hayvanları ile mücadele edildi.

TABAKLI
• Muhtarlığa 1 kamyon çakıl gönderildi.  (07.08.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.

TEPEKÖY 
• Mahalle içi yaklaşık 1,5 km yol çakıl gönderilerek yollar yapıldı. (04.02.2015)
• Cenaze evi için 4 kamyon çakıl gönderildi. (17.02.2015)
• Sel sonucu kapanan büzleri açmak için kepçe gönderildi. (14.06.2015)
• Tepeköy - Saatli arası selden kapanan yollar greyder ile temizlendi. (14.06.2015)
• Köy konağı için 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (19.08.2015)
• Camii içi parke taşı döşeme için ekip gönderildi.
• Muhtarlığa 2 kamyon çakıl gönderildi. (27.08.2015)
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• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 
• Mahalle içi yollar greyder ile temizlendi. 
• Camii parke döşeme için 1 kamyon 03’lük kum gönderildi.

TÜRKHÖYÜK
• Sulama kanalları temizlendi. (05.03.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.

TOYÇAYIR 
• Mezarlık içine kilit taşı döşeme için 2 kamyon 03’lük kum gönderildi. (19.11.2015)

TÜRKŞEREFLİ
• Camii için 70 torba çimento gönderildi.  (09.11.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 

YAMAK 
• Mahalle içi yaklaşık 3 km yol çakıl döşenerek yapıldı.
• Muhtarlığa 1 kamyon 03’lük kum 1 kamyon elek altı gönderildi. (09.06.2015)
• Büz döşeme için kepçe gönderildi.  (21.07.2015)
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YAPRAKBAYIR 
• Yol yapımı için 6 kamyon çakıl gönderildi. (14.02.2015)
• Dere ıslahı için ASKİ ile birlikte çalışmalar yapıldı 200m büz döşendi. (02.06.2015)
• Muhtarlığa 03’lük kum ve 50 torba çimento gönderildi. (02.07.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 
• 3 adet 400’lük büz gönderildi. (26.08.2015)
• Muhtarlığa kereste ve kiremit gönderildi.  (08.10.2015)
• Kilit taşı döşeme altyapısında için 3 kamyon 03’lük kum gönderildi. (14.11.2015) 

YAYLABEYİ 
• Mahalle içi yaklaşık 2 km yol çakıl gönderilerek yapıldı. (04.03.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 

YENİKÖY
• Yaz boyunca talep doğrultusunda haşere ve sineklere karşı  ilaçlama  yapıldı.
• Mahalle içi yollarda yaklaşık 1 km çakıl kum döşenerek yollar yapıldı. (17.12.2015)
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YERGÖMÜ
• Mahalle içi yaklaşık 3 km yol çakıl gönderilerek yapıldı.(14.03.2015)
• Camii için 3 kamyon çakıl ve 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (03.06.2015)
• Arazi yolları için açıldı. (04.07.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.
• Muhtarlığa 100 torba çimento gönderildi. (05.10.2015)

YEŞİLKÖY 
• Mahalle içi yaklaşık 500m yol yapımı için çakıl gönderilerek yollar yapıldı. 

(12.03.2015)
• Camii için 80 torba çimento gönderildi.  (03.06.2015)
• Arazi yolu için greyder gönderildi.  (03.07.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.
• Morg evi için 2000 adet briket gönderildi.   (02.09.2015)
• Mezarlık içerisinde kullanılmak üzere 1 kamyon çakıl gönderildi.  (05.10.2015)

YEŞİLYURT
• Muhtarlığa 10 torba çimento ve 1 römork 03’lük kum gönderildi. (15.07.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.
• Mahalle içi yol açımı yapıldı. (14.09.2015)
• Çeşme kanal işi için kepçe gönderildi. (12.10.2015)
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YUKARISEBİL
• Mahalle içi yaklaşık 4 km yol çakıl gönderilerek yapıldı. (24.02.2015)
• Muhtarlığa 1500m 25’lik su borusu gönderildi.  (10.03.2015)
• Mahalle içi yollar greyder ile temizlenerek açıldı.  (18.08.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama  yapıldı.
• Temizlik ekibi gönderilerek yol kenarları temizlendi. (15.10.2015)
• Muhtarlığa 6 adet büz gönderildi. (15.10.2015)
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YURTBEYLİ
• Mahalle içi yollar çakıl kumla döşenerek yollar yapıldı. (14.02.2015)
• Muhtarlığa 35 torba çimento 3 kamyon 03’lük kum gönderildi. (28.05.2015)
• 20’lik su borusu ve 100m hortum gönderildi. (25.05.2015)
• Muhtarlığa 1 kamyon 03’lük kum gönderildi. (09.06.2015)
• Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı. 
• Muhtarlığa 3 adet 400’lük büz gönderildi. (26.08.2015) 
• Bir vatandaşa 15 adet tahta 1 römork 03’lük kum gönderildi. (28.05.2015)
• Yol sıkıştırma malzemeli bakım ile mahalle içi (4.987m ) yollar yapıldı.
• Kilit taşı döşeme alt yapısında kullanılmak üzere 2 kamyon 03’lük kum gönderildi. 

(22.10.2015)

2015 yılı içerisinde mahallelerimizde toplam 115.5 km yol yapılmıştır.
İlçemiz ve bağlı mahallelerinde yıl boyunca 115 yerde taziye çadırı kurularak cenaze 
hizmeti verildi. Yine buna bağlı olarak 30 cenaze nakli yapıldı.
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Yaz boyunca haşere ve sineklere karşı ilaçlama yapıldı.

Sokak hayvanları ile mücadele edildi.
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Belediye Başkan Yardımcısı makamına bağlı olarak görev yapan Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğünde 1 memur,3 işçi olmak üzere 4 personel bulunmaktadır.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Haymana Belediye Başkanı tarafından görevlendirilen 
Başkan Yardımcısı Talip KAPICI’ya bağlıdır. 

Haymana Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 5393 sayılı Belediyeler 
Kanununun 48’nci maddesi 10.04.2014 tarih 28968 sayılı resmi gazete kararı ile ilgili 
mevzuat hükümlerine istinaden hazırlanmıştır.

Haymana Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; öğretim, araştırma ve toplum 
hizmetleri etkinliklerini evrensel standartlarda yürüterek, kent insanına eğitsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve ekonomik gelişimi için bilgiye ulaşmasına, üretmesine, bilgiyi 
uygulamasına konferans, sergi, sempozyum, davet, düğün vb. etkinliklerin eksiksiz 
şekilde yapılmasından sorumludur.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün görevleri; Belediye başkanlığı tarafından belirlenen 
amaç, ilke ve talimatlarla ilgili mevzuata uygun olarak belediyenin kültürel ilişkiler 
kapsamında yer alan etkinliklerini, değişen koşullara uygun bir şekilde seçenekli olarak 
belirleyip başkanlık onayına sunar, onaylanmış seçenekleri ilgili birimlerle koordine 
ederek uygular, veritabanı ve ihtiyaç tablosunu düzenler.

Kültür Merkezleri ve Hizmet Binalarında;

1) Konferanslar

2) Paneller

3) Açık Oturumlar

4) Seminerler

5) Sergiler

6) Defileler

7) Multi Vizyon ve Dia Gösterileri

8) Çeşitli Konser ve Gösterileri

9) Halk Müziği ve Oyunları Kursları

10) Türk Sanat Müziği Kursları

11) Çeşitli Kampanya ve Törenler Düzenler 

TOPLANTI SALONU FAALİYETLERİ
Haymana Belediyesi Kültür Merkezi Salonu yıl boyunca çeşitlik etkinlik ve kültürel 
faaliyetlere ev sahipliği yapmasının yanı sıra yıl içinde Haymanalı hemşerilerimize 
düğün salonu olarak da hizmet vermiştir. 2015 yılında Kültür Merkezinde 2 düğün 
gerçekleşmiştir.
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Haymana Belediyesi 
2015 Yılı Sosyal Yardım ve Etkinlik Faaliyetleri

Ocak
Haymana Belediyesi 2014-2015 Eğitim Öğretim yılının yarıyılında öğrencilere karne 
hediyesi dağıttı. Başkan TURGUT tarafından öğrencilere kitap ve kırtasiye malzemeleri 
hediye edildi.  

Mart
Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT’un eşi Sema TURGUT ve Haymana 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Sevil BALCI ATAK oluşan ekip Haymanalı Kadınların, 
Dünya Emekçi Kadınlar Gününü karanfil dağıtarak kutladı.

İlk olarak Haymana Belediyesi bünyesinde görev yapan bayanlara karanfil dağıtan ekip, 
ilçede bulunan kamu ve özel kuruluşları ziyaret etti. Haymana Devlet Hastanesinde 
yatan hastaları da ziyaret etmeyi ihmal etmeyen ekip, ilçe merkezinde bulunan kadın 
esnafları da ziyaret etti. Daha sonra Cimcime Sultan Termal Otelini, Haymana Belediyesi 
Kaplıcalarını ve eğitim kurumlarına uğrayan ekip kadın çalışanların Dünya Emekçi 
Kadınlar Gününü kutladı.
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Katıldıkları turnuvada madalya kazanan Haymana Belediye Spor Taekwando Takımına 
Haymana Belediye Başkanı Özdemir Turgut tarafından ödül verildi.
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Nisan
Adliye Hatıra Ormanına fidan dikimi gerçekleştirildi. 

Başkan Turgut’tan Öğrencilere Hediye

Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT; Demirözü İlkokulunu ziyaret ederek 
söz verdiği masa tenisi masasını öğrencilere hediye etti.
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Bahçecik Ortaokulu öğrencilerine eşofman takımı hediye edildi

Haymana Belediyesi, Haymana Kaymakamlığı ve Haymana Dernekler Federasyonu 
işbirliği ile Haymana’ya 3 bin fidan dikildi.
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Mayıs
Haymana Belediyesi’nin düzenlediği Hıdrellez kutlamaları, Anneler Günü ile çifte 
şenliğe dönüştü.
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Haymana Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün düzenlediği tiyatro 
gecesinde usta isimler Süheyl ve Behzat Uygur kardeşler “Markopaşa” isimli 
müzikali Haymana Belediyesi Kültür Merkezi’nde sahnelediler.

Haziran
Haymana Belediyesi ekibi 1. Başkent Ulusal Aşçılar Pastacılar şampiyonasında 3. 
Oldu
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Haymana Belediye Başkanı Özdemir Turgut ve Sema Turgut Haymanalı bir ailenin 
iftar sofrasına konuk oldu.

Haymanalılara her alanda en iyisini sunma amacında olan Haymana Belediyesi 
Çanakkale Gezisi düzenledi.

Temmuz
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih GÖKÇEK’in eşi Nevin GÖKÇEK, onursal 
başkanı olduğu Sosyal Hizmetler Eğitim ve Yardım Vakfı (SOS) aracılığıyla, Ramazan 
ayı dolayısıyla Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT ve eşi Sema TURGUT 
ile yardıma muhtaç Haymanalı 8 aileyi evlerinde ziyaret ederek, sorunlarını dinledi 
ve yardımlarda bulundu.
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Haymana’da protokol ve sivil toplum kuruluşları bayramın birinci günü Haymana 
Cimcime Sultan Termal Tesislerinde bayramlaşmak için bir araya geldiler.

Ağustos
Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT; 29 Ağustos 2015 tarihinde 
Çerkezköy’de gerçekleşen 2. Uluslararası Taekwondo Şampiyonasında ülkemizi ve 
Haymana’yı temsil eden Haymana Belediyespor Kulübü sporcusu Kübra ÖZTÜRK’e 
ödül verdi.
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Eylül
12 Eylül ve İstiklal İlkokulunda sınıfları gezen Haymana Kaymakamı Turan 
ERDOĞAN ile Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT bu yıl birinci sınıfa 
başlayan çocuklara çanta ve okul seti armağan ettiler.
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Yenice İlköğretim Okulundaki Öğrencilere de Çanta, Kırtasiye ve  ağaç hediye edildi.

Ekim
Görev gereği Bitlis’ten Muş’a giderken geçirdiği trafik kazası sonucu şehit düşen 
Haymanalı Özel Harekât Polisi Veysel Burak ERGÜL hayrına, Haymana Belediyesi 
Kültür Merkezinde hayır yemeği verildi.
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Kasım
Haymana Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Halil İbrahim UÇAK, TRT Kent 
Radyo’da Sabah Kahvesi programına konuk oldu.

Aralık
Haymana Belediyesi’nin, vatandaşlara daha iyi hizmet sunabilmek, vatandaşların 
talep ve sorunlarından daha hızlı haberdar olmak için  “Halk Günleri” 
gerçekleştirmeye başladı.
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Haymana Belediyesi 
2015 Yılı Sempozyum-Fuar, Tören ve Kültürel 

Etkinlik Faaliyetleri

Ocak
TRT’nin sevilen dizisi “Diriliş” seti ziyaret edildi.

19.EMİTT Fuarında Haymanamızı en iyi şekilde tanıtmaya çalıştık. 
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2. Jeotermal Enerji Teknolojileri ve Ekipmanları Fuar ve Konferansı’na katıldık. 
Haymana kaplıcalarını tanıttık.

Şubat
Kırsal Kalkınma Yol Haritaları Proje Toplantısı Haymana’da Gerçekleştirildi.
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Kurtuluş Savaşının en önemli noktalarından olan ve Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Hattı Müdafaa yoktur sathı müdafaa vardır ve o satıh bütün vatandır.” Sözünü 
söylediği yer olan Haymana 08 Şubat 2015 tarihinde Tarihi Milli Park kapsamına 
alındı.

Haymana’nın Tarihi Milli Park kapsamına alınarak, ecdadımıza olan bu vefa 
borcunun yerine getirilmesinde emeği geçenlere Haymana Belediye Başkanı 
Özdemir TURGUT tarafından bir teşekkür mesajı yayınlandı.
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Mart
Haymana Belediyesi olarak ilçemizi ziyaret eden yaşlılarımıza sağlık konusunda 
her türlü desteği vermeye ÇALIŞAN Haymana Belediyesi bu kapsamda “12. Ulusal 
Geriatri Kongresi ve 10. Geropsikiyatri Sempozyumu 2015”’e katıldı. 

Nisan
Haymanalı sanatçı Murat ATEŞ’in “Hüsn-i Hatt Sergisi” Haymana Belediyesi’nin 
desteğiyle Ankara Büyükşehir Belediyesi Sergi Salonunda sanatseverlerle buluştu. 
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Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT; 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı nedeniyle makam koltuğunu 12 Eylül İlkokulu öğrencilerine devretti.

Mayıs
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı coşkuyla kutlandı. 

Haziran
Haymana Halk Eğitim Merkezinin yıl sonu sergisi Haymana Belediyesi Kültür 
Merkezinde yapıldı. Serginin açılışını Haymana Kaymakamı Turan ERDOĞAN ve 
Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT gerçekleştirdi.



HAYMANA BELEDİYESİ  |  FAALİYET RAPORU 2015 111

Ankara Üniversitesi Haymana Meslek Yüksek Okulu mezuniyet töreni Haymana 
Belediyesi Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Haymana Belediye Başkanı Özdemir 
Turgut dereceye giren öğrencilere çeşitli hediyeler verdi.

Haymana Belediyesinin yıl içinde gerçekleştirdiği en önemli sosyal sorumluluk 
projelerinden biri “Silah Atmayalım.” kampanyasıydı. “Silahlar Atılmasın 
Hayatlar Kararmasın.” sloganıyla hayata geçirilen kampanya kapsamında düğün 
sahiplerine düğün süresince asmaları için bir adet kampanya pankartı verildi. 
Kampanya vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Düğünlerde silah atılmasının önüne 
geçildi. Kampanya ulusal ve yerel basında da oldukça ilgi gördü.
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Temmuz
Haymana Belediyesi “Geri Dönüştürün Geleceği Kurtarın” sloganıyla Geri Dönüşüm 
Projesi başlattı. Vatandaşların yoğun olarak bulunduğu bölgelere konulan 8 adet 
geri dönüşüm konteynırıyla Termal Turizm Merkezi olan Haymana’nın daha temiz 
olması hedefleniyor.

Termal Turizm Merkezi olma yolunda önemli çalışmalar yapan Haymana Belediyesi 
bu kapsamda Jeotermal tesislerdeki personele Kişisel Gelişim Eğitim semineri 
verildi. 
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Ağustos 

Hem Osmanlı İmparatorluğu hem de Türkiye Cumhuriyeti tarihinde önemli bir 
yeri olan Haymana bu tarihsel öneminden ötürü Tarihi Kentler Birliği’ne üye oldu.

30 Ağustos Zafer Bayramı Töreni.

Haymana Belediye Spor Kulübü tarafından düzenlenen, 18 takımın katıldığı ve 
5 hafta süren “Mahalleler Arası Futbol Turnuvası” Haymanalılardan yoğun ilgi 
gördü. Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT finalist olan Gedik Sporu ve 
Eski Kışla Sporu Cumhuriyet altını ile ödüllendirdi.



HAYMANA BELEDİYESİ  |  FAALİYET RAPORU 2015 115

Eylül
Ankara Üniversitesi, Haymana Kaymakamlığı ve Haymana Belediyesi tarafından 
ortaklaşa düzenlenen “IV. Ulusal Sakarya Zaferi ve Haymana Sempozyumu” 11- 12 
Eylül 2015 tarihinde Grannos Termal Otel ve Kongre Merkezi’nde yapıldı. Bilim, 
sanat ve siyaset alanında çok önemli konukların katıldığı sempozyum yoğun ilgi 
gördü. Sempozyum 2016 yılından itibaren uluslar arası boyutta yapılacak.
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“Son Kale Haymana” Şehitleri İçin Yürüdü

12 Eylül Haymana’nın düşman işgalinden kurtuluş günü ve Meşaleli Yürüyüş 
etkinliği vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Genci yaşlısı yüzlerce Haymanalı 
Çaldağ mevkiinden Haymana’ya kadar 7,5 km boyunca bayraklar, meşaleler ve 
marşlar eşliğinde yürüdü. Yürüyüşe Avustralya’nın Türkiye Büyükelçi Ekselans 
James LARSEN’de katıldı.
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Ekim
1997 yılında kurulan 102 üye belediyeye sahip Jeotermal Kaynaklı Belediyeler 
Birliği’nin 2015 yılı Ekim ayı olağan meclis toplantısı Haymana Grannos Termal 
Otel toplantı salonunda gerçekleşti.
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Lübnan’ın Ankara Büyükelçisi Ekselans Mansour ABDULLAH Haymana’yı ziyaret 
etti.
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Törenleri coşkuyla kutlandı. Cumhuriyet Gençlik 
Koşusunda dereceye giren öğrencilere madalyaları ve hediyeleri Haymana 
Kaymakamı Turan Erdoğan, Haymana Garnizon Komutanı Ömer SEYHAN ve 
Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT tarafından verildi.
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Kasım
30 Ekim- 01 Kasım 2015 tarihleri arasında İsviçre’nin Lugano kentinde yapılan 
dünyaca ünlü 13. İsviçre Uluslararası Tatil Fuarı’nın bu yılki temaları arasında 
termal turizm de yer aldı. İsviçre, İsveç, İtalya, Almanya, Fransa, Hindistan, 
Tayland, Romanya, Bulgaristan ve daha birçok ülkenin katıldığı fuarın Türkiye’den 
tek temsilcisi Haymana Belediyesi oldu.
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10 Kasım Atatürk’ü Anma Törenleri. Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk ölüm yıldönümünde Haymana’da çeşitli etkinliklerle anıldı.
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24 Kasım Öğretmenler Günü Haymana’da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Haymana 
Belediyesi tarafından Öğretmenlerimize günün hatırası olarak karanfil dağıtıldı.

Aralık
Ankara Sanayi Odası Haymana’da... Ankara Sanayi Odası (ASO) Haymana İlçesinde 
Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı düzenledi. 
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Haymana Belediyesi 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
2015 Basın Faaliyetleri

Basında Haymana
Haymana Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyetlerini 
sürdüren Haymana Belediyesi Basın Biriminin görevleri arasında; Haymana 
Belediyesi faaliyetlerini takip etmek, bunları ulusal ve yerel basına servis etmek 

Bem-Bir-Sen ile Haymana Belediyesi arasında sosyal denge tazminatı imzalandı. 
Bem-Bir-Sen Ankara 2 nolu Şube Başkanı Mehmet DEMİR ve Haymana Belediye 
Başkanı Özdemir TURGUT, Haymana Belediyesinde çalışan 35 memur için sözleşme 
masasına oturdular.
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ve Haymana Belediyesi ile Haymana Belediye Başkanı Özdemir TURGUT’un sosyal 
medya hesaplarında paylaşmak görevleri arasındadır. 

Ayrıca Haymana Belediyesi Aylık Resmi Bülteni de basın birimi tarafından 
hazırlanmaktadır. 

Yıl içerisinde Haymana Belediyesi ve Haymana Belediye Başkanı Özdemir 
TURGUT’un gerçekleştirdiği çalışmalar ulusal ve yerel medyada sıklıkla yer aldı. 
Özellikle Haymana’nın Tarihi Milli Park olması, Silah Atmayalım kampanyası, 
4.Ulusal Sakarya Zaferi ve Haymana Sempozyumu, 12 Eylül Haymana’nın 
Kurtuluşu ve Meşaleli Yürüyüş, EMİTT Fuarı, İsviçre-Lugano Turizm Fuarı ve 
Haymana Belediyesi Halk Günü ulusal basında oldukça dikkat çekti. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
Belediye Başkan makamına bağlı olarak görev yapan İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğünde 2 Memur,5 İşçi olmak üzere 7 personel bulunmaktadır.

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERİ
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ilçe sınırları dâhilindeki imar faaliyetlerinin mevcut 
ve meri imar planlarına göre uygulanmasını sağlamak. 

Günün koşullarına göre mevcut planların revizyonunu yapmak, meri planlara göre 
imar durumu, istikamet rölevesi, kot kesit mimari, statik tesisat projeleri onayı, 
inşaat ruhsatı tanzim etmek imar uygulaması yapmak ve bunların uygunluğunu 
denetlemek.

Kaçak veya ruhsat ve eklerine aykırı faaliyet gösteren inşaatları tespit ederek 
yapı tatil tutanağı tanzim edip Belediye Encümeni’ne sevk etmek. 

İmar ve Şehircilik Müdürü: 
Doğrudan Belediye Başkanı ve Teknik Başkan Yardımcısına bağlı olarak görev 
yapar, Müdürlüğün kuruluş şemasını görev dağılımı yaparak imar ve şehircilik 
faaliyetlerinin sağlıklı yürütülmesi için gerekli aksaklıkların tespitini yapıp verimli 
şekilde görev yapılmasını sağlar. 

Organizasyon ve planlama için gerekli tedbiri alır, strateji geliştirir. Belediyenin 
stratejik planlama çalışmalarına katılır. 

Büro Sorumlusu: Belediye sınırları içinde ilgili birimler ile alakalı tüm işlemlerin 
yapımını ve takibini sağlar. Büro sorumluları görevli bulunduğu birimlerin işlemleri 
ile ilgili tüm işlemlerin yasa, yönetmelik ve tüzüklere uygun şekilde yapılmasından 
direkt sorumludur. Ayrıca gerek büroda gerek arazide gerekli denetimleri yaparak 
yasal işlemleri sonuçlandırmakla yükümlüdür.
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HAYMANA BELEDİYESİ İMAR VE ŞAHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 2015 YILI FAALİYETLERİ ADEDİ

2015 YILINDA VERİLEN RUHSAT SAYISI 26

2015 YILINDA VERİLEN İSKÂN RUHSAT SAYISI 22

İPART KAPSAMINDA VERİLEN BESİHANE RUHSATI  (İZNİ) 7

İMAR PLANI DEĞİŞİKLİKLERİ SAYISI 11

İMAR  UYGULAMASI SAYISI 3

REVİZYON İMAR PLANI İÇİN JEOLOJİK ETÜT 2

REVİZYON İMAR PLANI İÇİN KURUM GÖRÜŞLERİ 18

2015 YILINDA SICAK SU VERİLEN İŞLETME SAYISI 15

SICAK SU ÖN SÖZLEŞMESİ OLAN  İŞLETME SAYISI 3

2015 YILINDA GELEN EVRAK SAYISI 1138

2015 YILINDA GELEN DİLEKÇE SAYISI 253

2015 YILINDA GİDEN EVRAK SAYISI 1970

2015 YILINDA BİMERDEN GELEN EVRAK SAYISI 6

ÇEVRE İLE İLGİLİ FAALİYETLER
Ambalaj Atıklarının Geri Dönüşümü:

İlçemizin termal turizm kenti olması nedeniyle özellikle yaz sezonunda ambalaj 
atık miktarı artmaktadır. Ambalaj atıkları (kâğıt, karton, cam, pet, plastik, metal 
vb.) geri dönüştürülerek doğa korunmakta, çevre kirliliği önlenmekte ve bu atıklar 
geri kazanılmaktadır.

İlçemizdeki doğal çevreyi korumak ve çevre kirliliğini önlemek için Haymana 
Belediyesi ile Alkın Kâğıtçılık Geri Dönüşüm Hizmetleri İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti. 
arasında 29.06.2015 tarihinde 5 yıl süreyle sözleşme imzalanmıştır. Bu sözleşme 
ile ilçemiz cadde ve sokakların belli noktalarına geri dönüşüm konteynırları 
yerleştirilmiş ve okullara broşürler dağıtılmıştır. Büyük marketlere geri dönüşüm 
tel kafesleri, kamu kurumlarına ve okullarımıza iç mekan kutuları, termal tesislere 
de iç mekan kutuları ve tel kafesler dağıtılmış olup, biriken ambalaj atıkları düzenli 
olarak toplanmaktadır.

Katı Atık (Çöp) Aktarma Merkezi:

6360 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunuyla Katı Atıkların Depolanması Ankara 
Büyükşehir Belediyesi yetkisine geçmiştir. İlçemizde vahşi depolama yapılan 
mevcut katı atık (çöp) alanı şehir merkezine çok yakın olması nedeniyle, özellikle 
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yaz aylarında yanma sonucu çıkan duman ve zehirli gazlar, çöp alanında oluşan 
sinekler ve kötü kokular çevremizi kirletmekte ve insan sağlığını tehdit etmektedir. 

Bu nedenlerden dolayı Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
mevcut çöp alanının kapatılarak ilçemizde bir katı atık aktarma merkezi alanı 
yapılmasını uygun görmüşlerdir. Bunun için ilçemizde Hazine adına kayıtlı 
Haymana Belediyesine Mezbaha Alanı olarak tahsis edilen arazinin bir kısmının 
Katı Atık Aktarma Merkezi Alanı olarak Büyükşehir Belediyesine tahsisinin 
yapılması istenmiştir. Katı Atık Aktarma Merkezi projesiyle ilgili çalışmalarımız 
devam etmektedir.

Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Görüşleri:

İlçemiz mahallelerinde yapılması planlanan Maden Ocakları, Kümes Hayvanları 
Yetiştirme Tesisi, Güneş Enerjisi Projeleri (GES) , Ariyet Ocağı, Gölet Sulama ve 
Malzeme Ocaklarına ilişkin Kamu Kurumlarına, tüzel kişilere ve şahıslara 2015 yılı 
içerisinde 9 (dokuz) adet  Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Görüşü verilmiştir.

ASANSÖR İLE İLGİLİ FAALİYETLER
18 Kasım 2008 tarih ve 27058 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
giren Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği gereği her asansörün yılda en az 
bir kez yıllık kontrolünün (muayene) yapılması zorunlu hale gelmiştir. Bu nedenle 
Haymana Belediye Başkanlığı ile Asansör Kontrol Muayene Bel. Eği.ve 
Gözetim Taah.Tic. Ltd. Şti. arasında 19.02.2015 tarihinde 2 yıl süreli sözleşme 
imzalanmıştır.

Bu sözleşmeye göre Belediyemizin görevlendirdiği Asansör Kontrol Muayene Bel. 
Eği. ve Gözetim Taah.Tic. Ltd. Şti.  aracılığıyla her binadaki asansör muayene 
raporu almak zorunda ve rapor olumlu ise Müdürlüğümüz tarafından asansör 
projeleri incelenerek Asansör Tescil Belgeleri verilmektedir. 2015 yılı içerisinde 16 
adet Asansör Tescil Belgesi verilmiştir.

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI VE SEMİNERLER

• Atılım Üniversitesi Mimarlık bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan 
‘’Haymana’nın Sosyal ve Kültürel İhtiyaçları’’ konulu proje yarışması 
düzenlendi.

• ‘’Avrupa Birliği Hibe Programları Kapsamında Sağlanan Destekler’’ konulu 
Ankara’daki seminere,

• Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Zonguldak’ta düzenlediği ‘’İMAR KIYI, YAPI VE 
ÇEVRE UYGULAMALARI’’ seminerine,

• Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Antalya’da düzenlendiği Coğrafi Bilgi Sistemleri 
Program Eğitimi’ne,
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• Kültür ve Turizm Bakanlığı  ‘’ll. nolu Kural Toplantıları’’na temsilci üye sıfatıyla,

• Milli Parklar Genel Müdürlüğünün gerçekleştirdiği toplantılara düzenli olarak,

• Kalkınma Ajansının düzenlediği Hibe Programları ile ilgili toplantılara katılım 
sağlandı.

YAPI DENETİM İLE İLGİLİ FAALİYETLER
İlçemizdeki bina inşaatları için 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun 
kapsamında Yapı Denetim Şirketleri aracılığıyla hazırlanan yapı denetim hak 
edişleri zamanında ve eksiksiz bir şekilde tamamlanmıştır.

JEOTERMAL SONDAJ FAALİYETLERİ
Termal turizm bölgesi olan ilçemiz için jeofizik mühendisi koordinatörlüğünde 
yeni bir sıcak su sondaj kuyusu çalışmalarına başlanmıştır. Bu çalışmalara 
ilişkin ilçemizin belli noktalarında Karbon Gazı  ve Gravite Ölçümleri yapılmıştır. 
Ölçümlerin sonuçları İller Bankası’na gönderilerek sondaj yapılması talep edilmiştir.

GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ PROJESİ
Yenilenebilir enerji kaynakları kapsamında,  İller Bankası nezdinde yapılması 
planlanan Haymana Güneş Enerjisi Santrali Projesi ile ilgili ilçemiz Kayabaşı 
Mahallesinde uygun arazi belirlenmiştir. Güneş enerjisi projesi  faaliyete geçmesi 
ve  enerji izninin alınması için  çalışmalarımız devam etmektedir.

JEOTERMAL SU DAĞITIM PROJESİ
Belediyemiz tarafından hazırlanmakta ve proje aşamasında olan Jeotermal Su 
Dağıtım Projesi ile ilçemizdeki termal turizm tesislerine yeni boru hatları ve dijital 
vanalar ile otomasyon şeklinde kaplıca suyu dağıtımı yapılacaktır.

TARLA VE ARSA İHALELERİ
Belediyemiz tarafından 2015 yılı içerisinde ilçemiz mahallelerinde Haymana 
Belediyesi’ne ait arsa ve tarlaların satışına ilişkin 6 (altı) ihale yapılmış olup 
toplam 114 adet tarla ve arsa satışı gerçekleşmiştir. Ayrıca ilçemiz mahallelerinde 
Belediyemize ait 3 (üç) adet tarla kiraya verilmiştir.
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TAPU VE KADASTRO VERİ PAYLAŞIMI (TAKBİS) 
SİSTEMİNE GEÇİLMESİ
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile Haymana Belediye Başkanlığı arasında 
22/05/2015 tarihinde imzalanan protokol ile TAKBİS Sistemine erişim sağlanarak 
tapu ve kadastro verilerine ulaşılmaya başlanmıştır.
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2015 YILI FAALİYET RAPORU

Ek – 1 : Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 
planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 
kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin 
yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki 
hususlara dayanmaktadır.

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim

                Özdemir TURGUT 
       Haymana Belediye Başkanı

EMRAH
Vurgu
2016
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2015 YILI FAALİYET RAPORU

EK – 2 : Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 
uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, 
izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında 
üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

 

İdaremizin 2015 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

                                                                             Muhammet AVCI
              Mali Hizmetler Müd. V.

EMRAH
Vurgu
2016
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